
UCHWAŁA BUDŻETOWA

POWIATU OLKUSKIEGO NA 2020 ROK

NR  XV/135/2019

RADY POWIATU W OLKUSZU

Z DNIA 18 GRUDNIA 2019r.

Na podstawie art. 211, art.212, art. 214, art. 239 i art. 264 ust. 3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  oraz  art. 12 pkt 5, 
pkt 8 lit. c i d  oraz  pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.)

Rada Powiatu w Olkuszu

uchwala:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2020 r. w wysokości 126.873.986,90 PLN,

w tym:

1) dochody bieżące 117.844.229,49 PLN,

2) dochody majątkowe 9.029.757,41 PLN,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego na 2020 r. w wysokości 132.018.986,90 PLN,

w tym:

1) wydatki bieżące 116.322.752,71 PLN,

2) wydatki majątkowe 15.696.234,19 PLN,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

5.145.000 PLN, który pokryty zostanie przychodami budżetu w kwocie 5.145.000 PLN z części 
zaciągniętego kredytu bankowego.

4. Ustala się przychody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2020 r. w wysokości 12.000.000 PLN

oraz rozchody budżetu w kwocie 6.855.000 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego w roku 2020 w kwocie 
11.900.000 PLN przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę rat kredytów z lat 
ubiegłych.

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w kwocie 100.000 PLN.

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 150.000 PLN.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10016



2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 220.000 PLN na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

3. Łączna wysokość rezerw wynosi 370.000 PLN.

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Powiat Olkuski, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań własnych Powiatu Olkuskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania wykonywane na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 7. 1. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Olkuskiego, zgodnie z załącznikiem                       
nr 8 do uchwały.

2. Ustala się dotację w kwocie 110.000 PLN dla samorządowej instytucji kultury, Galerii Sztuki 
Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu.

§ 8. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie

z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 10. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

§ 12. Ustala się dochody z Funduszu Dróg Samorządowych i wydatki nimi finansowane, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10016



.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągnięcia kredytu określonego w § 2 uchwały,

2) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu, z wyłączeniem zmian wydatków  objętych 
załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej, obejmujących 
w szczególności zmianę kwot wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych, 
wydatków na obsługę długu publicznego, wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Piotr Osuch

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10016



 
 

                                                                                                                                                        Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 
 
 

 
Dochody budżetu Powiatu Olkuskiego 

 
 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota  
w PLN 

1 2 3 4 
 

010 
 
 
 
 

 
 
 

01095 
 
 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Pozostała działalność 
w tym:  
1) dochody bieżące 
     z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 

 
8.051 

 
8.051 

 
8.051 

 
8.051 

 
 
 

 
020 

 

 
 
 

02001 
 

 
LEŚNICTWO 
 
Gospodarka leśna  
w tym : 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                zlecone ustawami realizowane przez powiat 
    § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych    
                do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
                jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

 
55.834 

 
55.834 

 
55.834 

 
364 

 
 

55.470 

 
600 

 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   
 
Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
1) dochody majątkowe 
     z tego: 
     § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
                 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na  
                 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
                 inwestycyjnych  

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
             finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
              i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
              publicznych 

 

 
5.851.400,41 

 
5.847.209,41 

 
5.847.209,41 

 
3.133.979,41 

 
 

 
2.713.230 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10016



 
 

  
60095 

 
Pozostała działalność  
w tym: 
1) dochody bieżące 
     z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

       bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
       zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

 
4.191 

 
4.191 

 
4.191 

 
700 

 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 
    § 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
                 nieruchomości   
    § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
                Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych    
                jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  
                innych umów o podobnym charakterze 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
    § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
                z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                zadań zleconych ustawami  
 
2) dochody majątkowe 
    z tego: 
    § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
                wieczystego w prawo własności 
 

 
1.856.067 

 
1.856.067 

 
1.844.992 

 
7.114 
2.176 

 
1.120.702 

 
 
 

85.000 
 
 

630.000 
 
 
 

11.075 
 

11.075 

 
710 

 
 
 

71012 

 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym : 
1) dochody bieżące 
     z tego: 
    § 0690 Wpływy z różnych opłat 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 
2) dochody majątkowe 
     z tego: 
     § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych     
                 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
                 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności    
                 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez  
                 jednostki samorządu terytorialnego 
     § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych     
                 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
                 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności    
                 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez  
                 jednostki samorządu terytorialnego 
 

 
4.618.565 

 
3.975.022 

 
803.549 

 
720.000 
83.549 

 
 

 
3.171.473 

 
2.919.587 

 
 
 
 

251.886 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10016



 
 

  
71015 

 
Nadzór budowlany 
w tym : 
1) dochody bieżące 
     z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
    § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
                z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                zadań zleconych ustawami  
 

 
643.543 

 
643.543 

 
643.283 

 
 

260 
 

 
750 

 
 
 

75011 
 
 
 
 
 
 
 

75020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75045 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 
Starostwa powiatowe 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego:  
    § 0690 Wpływy z różnych opłat 
    § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  
    § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
    § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
                udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego    
                na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
 
Kwalifikacja wojskowa 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego:  
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
     § 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
                 z organami administracji rządowej  
 

 
86.102 

 
9.216 

 
9.216 

 
9.216 

 
 
 

41.886 
 

41.886 
 

1.500 
15.000 
12.020 
13.366 

 
 
 

35.000 
 

35.000 
 

14.630 
 
 

20.370 

 
752 

 
 
 

75212 
 

 
OBRONA NARODOWA 
 
Pozostałe wydatki obronne 
w tym: 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10016



 
 

 
754 

 
 
 

 
 
 
 

75411 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
  § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
               bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
               zlecone ustawami realizowane przez powiat 
   § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
                z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych   
                zadań zleconych ustawami 
 

 
8.143.954 

 
 

8.143.954 
 

8.143.954 
 

8.142.694 
 
 

1.260 

 
755 

 
 
 

75515 

 
WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI 
 
Nieodpłatna pomoc prawna 
w tym: 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 

 
264.000 

 
264.000 

 
264.000 

 
264.000 

 
 

 
756 

 
 
 
 
 
 

75618 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75622 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej  
    § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
                samorządu  terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
    § 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 
    § 0690 Wpływy z różnych opłat  
 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
w tym : 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
    § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
    § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
 

 
38.078.478 

 
 
 
 

3.047.600 
 

3.047.600 
 

2.261.700 
470.000 

 
306.950 

8.950 
 

35.030.878 
 

35.030.878 
 

33.474.422 
1.556.456 

 
758 

 
 
 

75801 
 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 
54.515.005 

 
52.884.989 

 
 

52.884.989 
 

52.884.989 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10016



 
 

 
 
 

 
75803 

 
 
 
 
 

75832 
 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 
693.600 

 
693.600 

 
693.600 

 
936.416 

 
936.416 

 
936.416 

 
 

801 
 
 
 

80102 
 
 
 
 
 

80115 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80140 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe specjalne 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
   § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Technika 
w tym: 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
                 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
                 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
                 publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
    § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
    § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
                realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

                  jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Licea ogólnokształcące 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
                 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
                 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
                 publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
    § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
    § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
                 realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

                  jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0830 Wpływy z usług 
 

 
2.483.732,49 

 
560 

 
560 

 
560 

 
107.942 

 
107.942 

 
45.644 

 
 
 

8.800 
53.498 

 
 
 

152.907 
 

152.907 
 

75.150 
 
 
 

2.020 
75.737 

 
 

 
453.000 

 
453.000 

 
453.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 10016



 
 

 
 

 
80195 

 
 
 
 
 
 
 

 
Pozostała działalność 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych    
                z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
                mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności    
                w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
                przez jednostki samorządu terytorialnego 
    § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych    
                z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
                mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności    
                w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
                przez jednostki samorządu terytorialnego 
    § 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                 bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
                 z organami administracji rządowej  
 

 
1.769.323,49 

 
1.769.323,49 

 
1.452.229,52 

 
 
 
 

83.093,97 
 
 
 
 

234.000 
 

 
851 

 
 

 
85156 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OCHRONA ZDROWIA 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
w tym : 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
   § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
               bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
               zlecone ustawami realizowane przez powiat, w tym: 
                -bezrobotni 
                -uczniowie 

 
2.088.079 

 
2.088.079 

 
 

2.088.079 
 

2.088.079 
 
 

2.079.375 
8.704 

 
 

852 
 
 
 

85202 
 
 
 
 
 
 
 
 

85203 
 

 
POMOC SPOŁECZNA  
 
Domy pomocy społecznej 
w tym : 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
   § 0830 Wpływy z usług 
   § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
   § 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

                        bieżących zadań własnych powiatu   
 
Ośrodki wsparcia 
w tym : 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
   § 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                zlecone ustawami realizowane przez powiat 
   § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
               z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
               innych zadań zleconych ustawami 
 

 
5.677.158 

 
4.237.682 

 
4.237.682 

 
4.079.500 

500 
157.682 

 
 

959.372 
 

959.372 
 

958.968 
 
 

404 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 10016



 
 

 
 
 

 
85205 

 
 
 
 
 
 
 

85218 
 
 
 
 

 
85220 

 
 
 
 
 
 

85295 
 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w tym : 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
   § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
               bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
             zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 
Powiatowe centra pomocy rodzinie  
w tym: 
1) dochody bieżące  
    z tego: 
   § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione                         
i ośrodki interwencji kryzysowej 
w tym: 
1) dochody bieżące 
   z tego: 
   § 0690 Wpływy z różnych opłat  
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1) dochody bieżące  
    z tego: 
    § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych    
                z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
                mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności    
                w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
                przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
 
 

200 
 

200 
 

200 
 

1.800 
 
 

1.800 
 

1.800 
 

468.104 
 

468.104 
 

468.104 
 
 
 
 
 

 
853 

 
 

 
 

 
85321 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85324 
 
 
 
 
 

85333 
 
 
 
 

 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                zlecone ustawami realizowane przez powiat 
    § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane     
                z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                innych zadań zleconych ustawami 
 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Powiatowe urzędy pracy 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0690 Wpływy z różnych opłat 
    § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 

 
271.398 

 
174.978 

 
174.978 

 
174.575 

 
 

403 
 
 
 

60.000 
 

60.000 
 

60.000 
 

36.420 
 

36.420 
 

36.000 
420 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 10016



 
 

 
 

854 
 
 
 
 

 
 
 

85406 
 
 
 
 
 

85410 
 

 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
    § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Internaty i bursy szkolne 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
               Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego       
               lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
               publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  
 

 
5.700 

 
400 

 
400 

 
400 

 
5.300 

 
5.300 

 
5.100 

 
 
 

200 

 
855 

 
 
 

85504 
 
 
 
 
 
 
 

85508 
 

 
RODZINA 
 
Wspieranie rodziny 
w tym: 
1) dochody bieżące  
     z tego: 
   § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
                zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 
Rodziny zastępcze  
w tym: 
1) dochody bieżące  
     z tego: 
    § 0830 Wpływy z usług 
    § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
    § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
    § 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,  
                związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
                dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
                wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
                pomoc państwa w wychowaniu dzieci  
    § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
                realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
                jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 
2.166.463 

 
24.490 

 
24.490 

 
24.490 

 
 
 

1.113.990 
 

1.113.990 
 

369.308 
10 
20 

609.844 
 
 
 
 
 

134.808 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 10016



 
 

 
 

 
85510 

 

 
Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 
w tym: 
1) dochody bieżące  
     z tego: 
     § 0830 Wpływy z usług 

      § 0970 Wpływy z różnych dochodów  
     § 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
                bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,  
                związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
                dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
                wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
                pomoc państwa w wychowaniu dzieci  
     § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
                realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
                jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 
1.027.983 

 
1.027.983 

 
716.440 

160 
100.527 

 
 
 
 
 

210.856 
 
 
 

 
900 

 
 
 

90019 
 
 
 
 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                     
za korzystanie ze środowiska 
w tym : 
1) dochody bieżące 
    z tego: 
   § 0690 Wpływy z różnych opłat 
 

 
700.000 

 
700.000 

 
 

700.000 
 

700.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DOCHODY OGÓŁEM 126.873.986,90 

w tym: 
1. dochody bieżące 

z czego: 
- dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków 
zagranicznych   

 
2. dochody majątkowe 

z czego: 
      - dotacje i środki na  finansowanie  
         wydatków na realizację zadań  
         finansowanych z udziałem  środków  
         zagranicznych   
 

 
117.844.229,49 

 
2.003.427,49 

 
 
 
 

9.029.757,41 
 

3.171.473 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

  Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 10016



  

                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
Wydatki bud żetu Powiatu Olkuskiego 

 

Dział Rozdział Nazwa – treść 
Kwota 
w PLN 

1 2 3 4 
 

010 
 
 
 

01095 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
    2) dotacje przekazane gminom 
  

 
8.051 

 
8.051 

 
8.051 

 
7.051 
7.051 
1.000 

 
020 

 

 
 
 

02001 
 
 
 
 
 
 
 

02002 
 

 
LEŚNICTWO 
 
Gospodarka leśna  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
     
Nadzór nad gospodarką leśną 
w tym: 
1. wydatki bieżące,  
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
60.334 

 
55.834 

 
55.834 

 
364 
364 

55.470 
 

4.500 
 

4.500 
 

4.500 
4.500 

 
600 

 
 
 
 
 

 
 

 
60013 

 
 
 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 

 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
w tym: 
1. wydatki majątkowe 
     z tego: 
     1) dotacje udzielane z budżetu powiatu  
 
Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
18.535.791,46 

 
5.357,04 

 
5.357,04 

 
5.357,04 

 
17.526.243,42 

 
6.940.336,27 

 
6.900.336,27 

3.000.000 
3.900.336,27 

40.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 10016



  

  
 
 
 
 

60078 
 
 
 
 
 
 

60095 

 
2. wydatki majątkowe 
     z tego: 
     1) inwestycje  
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

 
10.585.907,15 

 
10.585.907,15 

 
1.000.000 

 
1.000.000 

 
1.000.000 
1.000.000 

 
4.191 

 
4.191 

 
4.191 
4.191 

 
 

630 
 
 
 

63095 

  
TURYSTYKA 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
13.000 

 
13.000 

 
13.000 

 
13.000 
13.000 

 
700 

 

 
 

 
70005 

 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
177.000 

 
177.000 

 
177.000 

 
177.000 
30.000 

147.000 
 

 
710 

 
 
 

71012 

 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) dotacje przekazane gminom 
 

 
4.460.802 

 
3.817.519 

 
302.549 

 
166.840 
66.840 

100.000 
135.709 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 10016



  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
71015 

 
 
 
 

 
 

  
2. wydatki majątkowe 
    z tego: 
    1) inwestycje, w tym: 
        - wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
           zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2   
           i 3,w części związanej z realizacją zadań jednostki  
           samorządu terytorialnego  
    2) dotacje przekazane gminom, w tym: 
        - wydatki na programy finansowane  z udziałem  
           środków zagranicznych, o których mowa w art. 5  
           ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań  
           jednostki samorządu terytorialnego  
 
Nadzór budowlany  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
3.514.970 

 
3.434.970 
3.434.970 

 
 
 

80.000 
80.000 

 
 
 
 

643.283 
 

643.283 
 

641.283 
536.753 
104.530 

2.000 

 
750 

 
 
 

75011 
 
 
 
 
 
 

75019 
 
 
 
 
 
 

 
 

75020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Rady powiatów 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Starostwa powiatowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
2.wydatki majątkowe 
    z tego: 
    1) zakupy inwestycyjne  
 

 
14.657.430 

 
9.216 

 
9.216 

 
9.216 
9.216 

 
501.600 

 
501.600 

 
78.000 
3.000 

75.000 
423.600 

 
12.658.914 

 
12.608.914 

 
12.586.554 
9.347.554 
3.239.000 

22.360 
 

50.000 
 

50.000 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 10016



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
75045 

 
 
 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 

75085 
 
 
 
 
 

 
 
 

75095 
 
 
 
 

 

    
Kwalifikacja wojskowa 
w tym: 
1. wydatki bieżące  
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
w tym:  
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
   z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym : 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
35.000 

 
35.000 

 
35.000 
20.370 
14.630 

 
80.000 

 
80.000 

 
80.000 
4.500 

75.500 
 

1.176.700 
 

1.176.700 
 

1.175.000 
1.020.000 

155.000 
1.700 

 
196.000 

 
196.000 

 
196.000 
15.000 

181.000 
 

 
752 

 
 

 
75212 

 
 
 
 
 

 

 
OBRONA NARODOWA 
 
Pozostałe wydatki obronne 
w tym:  
1. wydatki bieżące  
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 
4.000 

 
 

754 
 
 
 
 

75411 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
w tym: 
1. wydatki bieżące  
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
8.218.694 

 
 

8.142.694 
 

8.142.694 
 

7.762.694 
7.192.445 

570.249 
380.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 10016



  

  
75421 

 
 
 
 
 
 

75495 

 
Zarządzanie kryzysowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
 
2. wydatki majątkowe  
    z tego: 
   1) zakupy inwestycyjne ( wpłata na Fundusz Wsparcia  
       Policji)  
 

 
24.000 

 
24.000 

 
24.000 
24.000 

 
52.000 

 
12.000 

 
12.000 
12.000 

 
40.000 

 
40.000 

 
755 

 
 
 

75515 

 
WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI 
 
Nieodpłatna pomoc prawna 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) dotacje udzielane gminom 
   3) dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów  
        publicznych 

 
264.000 

 
264.000 

 
264.000 

 
120.120 
120.120 
15.840 

128.040 

 
757 

 
 
 
 

 

 
 

 
75702 

 
 

 

 
 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  
 w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 
 

 
600.000 

 
600.000 

 
 
 

600.000 
 

600.000 

 
758 

 
 
 

75818 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące  
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
         z tego:  
         a) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 
         b) rezerwa ogólna 
 

 
370.000 

 
370.000 

 
370.000 

 
370.000 
370.000 

 
220.000 
150.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 10016



  

 
801 

 
 
 

80102 
 
 
 
 
 
 
 

 
80115 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

80116 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80117 
 
 
 
 
 
 
 
 

80120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80130 
 
 
 
 
 

 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe specjalne 
w tym: 
1. wydatki bieżące  
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Technika 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   3) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 
Szkoły policealne  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   3) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 
Branżowe szkoły I i II stopnia  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Licea ogólnokształcące 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   3) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 
Szkoły zawodowe  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
45.071.690,44 

 
2.259.500 

 
2.259.500 

 
2.254.700 
2.057.800 

196.900 
4.800 

 
18.279.210 

 
18.279.210 

 
18.023.210 
15.693.310 
2.329.900 

46.000 
210.000 

 
276.660 

 
276.660 

 
175.860 
156.960 
18.900 

800 
100.000 

 
2.699.165 

 
2.699.165 

 
2.685.165 
2.082.365 

602.800 
14.000 

 
15.827.353 

 
15.827.353 

 
14.934.853 
13.021.650 
1.913.203 

92.500 
800.000 

 
10.535 

 
10.535 

 
10.535 
10.535 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 10016



  

  
80134 

 
 
 
 
 
 
 
 

80140 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80146 

 
 
 

 
 
 

80151 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80152 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Szkoły zawodowe specjalne 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
     z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   3) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                         
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach                     
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych , w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
1.433.960 

 
1.433.960 

 
1.432.060 
1.317.560 

114.500 
1.900 

 
453.000 

 
 

453.000 
 

450.700 
358.500 
92.200 
2.300 

 
164.500 

 
164.500 

 
164.500 
164.500 

 
610.175 

 
610.175 

 
384.175 
316.875 
67.300 
2.000 

224.000 
 

496.335 
 
 
 
 
 
 
 

496.335 
 

496.335 
493.335 

3.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 10016



  

  
80195 

 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) dotacje przekazane gminom 
   3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków  
        zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
        w części związanej z realizacją zadań jednostki  
        samorządu terytorialnego  
 

 
2.561.297,44 

 
2.561.297,44 

 
736.100 
236.100 
500.000 

2.500 
1.822.697,44 

 

 
851 

 
 

 

 
 
 

85149 
 
 
 
 
 
 
 

85156 
 
 
 
 
 
 
 

85195 

 
OCHRONA ZDROWIA 
        
Programy polityki zdrowotnej 
w tym: 

 1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym : 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
w tym: 

  1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pozostała działalność 
w tym: 

 1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
2.365.729 

 
264.925 

 
264.925 

 
264.925 

1.000 
263.925 

 
2.088.079 

 
 

2.088.079 
 

2.088.079 
2.088.079 

 
12.725 

 
12.725 

 
12.725 
12.725 

 
852 

 
 
 

85202 
 
 
 
 
 
 
 
 

85203 

 
POMOC SPOŁECZNA  
 
Domy pomocy społecznej 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Ośrodki wsparcia 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) dotacja dla jednostek niezaliczonych do sektora  
        finansów publicznych 
 

 
9.751.272 

 
6.181.800 

 
6.181.800 

 
6.150.000 
4.500.000 
1.650.000 

31.800 
 

958.968 
 

958.968 
 

958.968 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 10016



  

 
 

 
85205 

 
 
 
 
 
 

85218 
 
 
 
 
 
 
 
 

85220 
 
 
 
 
 
 
 

 
85295 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Powiatowe centra pomocy rodzinie  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków  
        zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
        w części związanej z realizacją zadań jednostki  
         samorządu terytorialnego  
 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 
10.000 

 
1.897.010 

 
1.897.010 

 
1.893.000 
1.500.000 

393.000 
4.010 

 
121.890 

 
 

121.890 
 

121.890 
40.890 
81.000 

 
581.604 

 
581.604 

 
31.500 
31.500 

550.104 

 
853 

 
 
 
 

85311 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85321 

 
 
 
 
 
 
 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) dotacje dla  jednostek niezaliczonych do sektora 
       finansów publicznych 
   3) dotacje przekazane powiatom 
 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
4.998.089 

 
 

216.849 
 

216.849 
 

10.000 
10.000 

200.516 
 

6.333 
 

573.990 
 

573.990 
 

573.740 
450.000 
123.740 

250 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 10016



  

  
85333 

 
 
 
 

 
Powiatowe urzędy pracy 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
     2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
4.207.250 

 
4.207.250 

 
4.200.000 
3.900.000 

300.000 
7.250 

 
854 

 
 
 

85404 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85406 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85410 
 
 
 
 
 
 
 
 

85417 
 
 
 
 
 
 
 
 

85419 
 
 
 
 
 
 

 

 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) dotacje dla  jednostek niezaliczonych  
        do sektora finansów publicznych 
 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Internaty i bursy szkolne 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
     z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Szkolne schroniska młodzieżowe 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    w tym: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
w tym: 
1. wydatki bieżące  
    z tego: 
   1) dotacje dla  jednostek niezaliczonych do sektora 
        finansów publicznych  
 

 
13.129.619 

 
932.635 

 
932.635 

 
232.635 
219.235 
13.400 

700.000 
 
 

1.893.314 
 

 
1.893.314 

 
1.889.214 
1.734.168 

155.046 
4.100 

 
1.137.375 

 
1.137.375 

 
1.134.375 

827.075 
307.300 

3.000 
 

126.295 
 

126.295 
 

125.395 
114.595 
10.800 

900 
 

9.000.000 
 

9.000.000 
 

9.000.000 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 10016



  

 
 

 
85446 

 
 
 
 
 
 

85495 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pozostała  działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
12.000 

 
12.000 

 
12.000 
12.000 

 
28.000 

 
28.000 

 
28.000 
28.000 

 
855 

 
 

 
 
 

85504 
 
 
 
 
 
 
 

85508 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85510 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
RODZINA 
 
Wspieranie rodziny 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Rodziny zastępcze 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
  3) dotacje przekazane powiatom 
 
Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
  3) dotacje przekazane powiatom 
 
2. wydatki majątkowe 
    z tego: 
   1) inwestycje  
 

 
7.757.385 

 
24.490 

 
24.490 

 
790 
790 

23.700 
 

3.895.456 
 

3.895.456 
 

789.450 
770.450 
19.000 

2.851.952 
254.054 

 
3.837.439 

 
2.837.439 

 
1.610.995 
1.100.995 

510.000 
370.135 
856.309 

 
1.000.000 

 
1.000.000 

 
900 

 

 
 
 
 

90004 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
1.200.000 

 
 

35.000 
 

35.000 
 

35.000 
35.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 10016



  

 
 
 
 

 
90005 

 
 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
w tym: 
1. wydatki majątkowe 
    z tego: 
    1) inwestycje 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
500.000 

 
500.000 

 
500.000 

 
665.000 

 
665.000 

 
615.000 
14.000 

601.000 
50.000 

 
 

921 
 
 
 
 

92110 
 
 
 
 
 

92116 
 
 
 
 
 

92195 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Galerie i biura wystaw artystycznych 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) dotacja dla powiatowej instytucji kultury   
 
Biblioteki 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) dotacje przekazane gminom 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym : 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
251.000 

 
 

110.000 
 

110.000 
 

110.000 
 

80.000 
 

80.000 
 

80.000 
 

61.000 
 

61.000 
 

46.000 
6.000 

40.000 
15.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 10016



  

 
 

926 
 
 
 

92605 
 
 
 
 
 
 

92695 

 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) dotacje dla jednostek niezaliczonych do sektora  
        finansów publicznych  
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym : 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
125.100 

 
50.000 

 
50.000 

 
50.000 

 
 

75.100 
 

75.100 
 

40.100 
11.000 
29.100 
35.000 

 
 

WYDATKI  OGÓŁEM 
 

132.018.986,90 

              
             w tym:  
             1.wydatki bieżące,  
                 z tego: 
                 1) wydatki jednostek budżetowych,  
                      w tym : 
                      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
                2) dotacje udzielane z budżetu powiatu 
                3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
                4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
                    zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części  
                    związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
                5) obsługa długu publicznego 
 
            2. wydatki majątkowe,  
                z tego: 
                1) inwestycje, w tym: 
                    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
                    zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części  
                    związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
               2) zakupy inwestycyjne,  
               3)  dotacje udzielane z budżetu powiatu, w tym: 
                    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
                      zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części  
                    związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
             4)    wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  
 

 
 

116.322.752,71 
 

95.030.155,27 
 

72.202.108 
22.828.047,27 

13.833.269 
4.486.527 

2.372.801,44 
 
 

600.000 
 

15.696.234,19 
 

15.520.877,15 
3.434.970 

 
 

50.000 
85.357,04 

80.000 
 
 

40.000 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
  Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 10016



 
 

 
 

                                                                                                                                             
 
 
 
 
                                                                                                                
                                                                                                                                                        Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
 
 

 I. Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego 
 
 

Lp. Wyszczególnienie § Kwota w PLN 

1. Przychody z zaciągniętego kredytu bankowego 952 11.900.000 

 
2. 

 

 
Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek 

 
951 

 

 
                                    100.000  

OGÓŁEM 
 

12.000.000 
 

  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 10016



 
 

 
 

  
 II. Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego ( kredyty)   

 

Lp. Wyszczególnienie 

Kwota 
kredytu  

udzielonego 
/w PLN/ 

Zadłużenie 
 na 

31.12.2019 
/w PLN/ 

Kredyt 
zaciągany  

w roku 2020 
/w PLN/ 

Spłata kredytów  
w 2020  

ROZCHODY 

Spłaty kredytów 
w latach 

następnych 

§ PLN PLN 
 

1. 
 
 
 
 
 

 
2. 
 
 
 
 
 

3. 
 
 
 
 
 

4. 
 
 
 
 
 
 

5. 
 
 
 

 
6. 

 
Kredyt bankowy z BGK w Warszawie 
Oddział w Krakowie zaciągnięty w 
2010r. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu  w 2010r.  i spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich 
 
Kredyt bankowy z GBW S.A.                        
w Poznaniu Oddział  w Sieradzu 
zaciągnięty w 2011r. na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w 
2011r.  
 
Kredyt bankowy z PKO BP S.A.                  
w Warszawie Centrum Korporacyjne 
w Wadowicach zaciągnięty w 2013 na 
spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów (w latach 2004 – 2012)   
 
Kredyt bankowy z Banku Polskiej 
Spółdzielczości w Warszawie Oddział 
w Krakowie zaciągnięty w 2018 r. na 
sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w 2018r. i spłatę rat  kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich 
 
Kredyt bankowy z BGK w Warszawie 
Oddział w Krakowie  zaciągnięty w 
2019 na spłatę rat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich 
 
Kredyt zaciągany w 2020 roku . na 
sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w 2020r. i spłatę rat  
kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich 

 
20.000.000 

 
 
 
 
 
 

10.000.000 
 
 
 
 
 

6.167.204 
 
 
 
 
 

7.000.000 
 
 
 
 
 
 

6.500.000 
 
 
 

 
11.900.000 

 
3.036.000 

 
 
 
 
 
 

1.988.000 
 
 
 
 
 

1.131.000 
 
 
 
 
 

6.900.000 
 
 
 
 
 
 

6.500.000 
 
 
 

 
- 

 
- 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
 

- 
 
 
 

 
11.900.000 

 
 
 

 
992 

 
 
 
 
 

 
992 

 
 
 
 
 

992 
 
 
 
 
 

992 
 
 
 
 
 
 

992 
 
 
 

 
992 

 
3.036.000 

 
 
 
 
 
 

1.988.000 
 
 
 
 
 

1.131.000 
 
 
 
 
 

500.000 
 
 
 
 
 
 

100.000 
 
 
 

 
0 

 
0 

(2020 spłata 
końcowa)  

 
 
 
 

0 
(2020 spłata 

końcowa)  
 
 
 

0 
(2020 spłata 

końcowa)  
 
 
 

6.400.000 
  do 2022 r.  

 
 
 
 
 

6.400.000 
do 2024 r. 

 
 

 
11.900.000 
od 2021 r.  
do 2026 r. 

 OGÓŁEM 61.567.204 19.555.000 11.900.000 x 6.755.000 24.700.000 

 
  III. Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego (pożyczki)  
 

Lp. Wyszczególnienie § Kwota w PLN 

1. Pożyczki udzielane 991 100.000 

OGÓŁEM 
100.000 

 

 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 

 
                                                                                                                      Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 10016



 
 

                                                                                                                                                        Załącznik nr 4 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Powiat Olkuski 

 
 
 
I.  Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
     zleconych ustawami 
 
 

Nazwa  Dział Rozdział § 
Kwota w PLN 

Dochody Wydatki 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego:  
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
    2) dotacje przekazane gminom 

 
010 

 
 
 

01095 

 
 
 

2110 

 
8.051 

 
8.051 

 
 
 

 
8.051 

 
8.051 

 
8.051 

 
7.051 
7.051 
1.000 

 
 
Leśnictwo 
 
Gospodarka leśna 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wydatki związane z realizacją ich 
            statutowych   zadań 
 

 
020 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

02001 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

2110 
 
 

 
 
 
 

 
364 

 
364 

 
 
 
 
 
 

 
364 

 
364 

 
364 

 
364 
364 

 

 
Transport i ł ączność 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
600 

 
 
 

60095 

 
 
 

2110 

 
4.191 

 
4.191 

 

 
4.191 

 
4.191 

 
4.191 

 
4.191 
4.191 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 10016



 
 

  
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
          - wydatki związane z realizacją ich 
            statutowych zadań 
 

 
700 

 

 
 
 

70005 

 
 
 

2110 

 
85.000 

 
85.000 

 
 
 

 
85.000 

 
85.000 

 
85.000 

 
85.000 
30.000 
55.000 

 

 
Działalność usługowa 
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
     2) dotacje przekazane gminom  
 
Nadzór budowlany 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
          - wydatki związane z realizacją ich 
            statutowych zadań 
     2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
710 

 

 
 
 

71012 
 
 
 
 

 
 

 
71015 

 
 

 
2110 
 
 
 
 
 
 
 
2110 

 
 
 

 
726.832 

 
83.549 

 
 
 
 
 
 

 
643.283 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
726.832 

 
83.549 

 
83.549 

 
66.840 
66.840 
16.709 

 
643.283 

 
643.283 

 
641.283 
536.753 
104.530 

 
2.000 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Kwalifikacja wojskowa 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wydatki związane z realizacją ich 
            statutowych zadań 
 

 
750 

 

 
 
 

75011 
 
 
 
 
 

 
75045 

 
 
 

2110 
 
 
 
 

 
 
2110 

 
23.846 

 
9.216 

 
 
 
. 
 
 

14.630 

 
23.846 

 
9.216 

 
9.216 

 
9.216 
9.216 

 
14.630 

 
14.630 

 
14.630 
14.630 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 10016



 
 

 
Obrona narodowa 
 
Pozostałe wydatki obronne 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wydatki związane z realizacją ich  
             statutowych zadań 

 
752 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
75212 

 
 
 
 
 

 
 
 

2110 
 
 
 

 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 

 
4.000 
4.000 

 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
          - wydatki związane z realizacją ich 
            statutowych   zadań 
     2) świadczenie na rzecz osób fizycznych  

 
754 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
75411 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

2110 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
8.142.694 

 
 

8.142.694 
 
 
 

 
8.142.694 

 
 

8.142.694 
 

8.142.694 
 

7.762.694 
7.192.445 

570.249 
 

380.000 
 
 

 
Wymiar sprawiedliwości  
 
Nieodpłatna pomoc prawna  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych  
           zadań 
   2) dotacje udzielane gminom 
   3) dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora  
        finansów publicznych 

 
755 

 
 
 

75515 

 
 
 

2110 

 
264.000 

 
264.000 

 
 

 
264.000 

 
264.000  

 
264.000 

 
120.120 
120.120 

 
15.840 

128.040 

 
Ochrona zdrowia 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego, 
w tym: bezrobotni 

     uczniowie 
 

1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wydatki związane z realizacją ich 
            statutowych zadań  

 

 
851 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
85156 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
2110 

 
 
 
 
 
 
 

 
2.088.079 

 
2.088.079 

 
 

2.079.375 
8.704 

 
2.088.079 

 
2.088.079 

 
 
 
 
 

2.088.079 
 

2.088.079 
2.088.079 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 10016



 
 

 
Pomoc społeczna 

 
Ośrodki wsparcia 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) dotacja celowa z budżetu dla jednostek  
         niezaliczanych do sektora finansów  
         publicznych  
 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy                  
w rodzinie 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
852 

 

 
 
 

85203 
 
 
 
 
 
 
 

85205 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

2110 
 
 
 
 
 
 
 

2110 
 
 
 
 
 

 
 

 
968.968 

 
958.968 

 
 
 
 
 
 
 

10.000 

 
968.968 

 
958.968 

 
958.968 

 
958.968 

 
 
 

10.000 
 
 

10.000 
 

10.000 
10.000 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
          

 
853 

 
 
 

85321 

 
 
 

2110 

 
174.575 

 
174.575 

 
 

 
174.575 

 
174.575 

 
174.575 

 
174.575 
174.575 

 
 
Rodzina  
 
Wspieranie rodziny  
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Rodziny zastępcze 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
855 

 
 
 

85504 
 
 
 
 
 
 
 

85508 
 
 
 
 
 
 
 

85510 
 

 
 
 

2110 
 
 
 
 
 
 
 

2160 
 
 
 
 
 
 
 

2160 

 
734.861 

 
24.490 

 
 
 
 
 
 
 

609.844 
 
 
 
 
 
 
 

100.527 

 
734.861 

 
24.490 

 
24.490 

 
790 
790 

23.700 
 

609.844 
 

609.844 
 

6.038 
6.038 

603.806 
 

100.527 
 
 

100.527 
 

995 
995 

99.532 

OGÓŁEM 13.225.461   13.225.461 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 10016



 
 

II. Informacja o dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych powiatowi 
 
 

Lp. Nazwa Dział Rozdział Plan 
w PLN 

 
1. 
 
 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
w tym : 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
700 

 
 

 
 
 

70005 

 
1.900.000 

 
1.900.000 

 
2. 
 
 

 
Działalność usługowa 
w tym: 
Nadzór budowlany 

 
710 

 
 

 
 

 
71015 

 
4.000 

 
4.000 

 
3. 
 

 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w tym : 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 
754 

 
 

 
 

 
75411 

 
19.000 

 
19.000 

 
4. 
 
 

 
Pomoc społeczna 
w tym: 
Ośrodki wsparcia 

 
852 

 
 

 
 
 

85203 

 
6.071 

 
6.071 

 
5. 
 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
w tym: 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 
853 

 
 
 

85321 

 
6.051 

 
6.051 

 OGÓŁEM 1.935.122 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

   Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 10016



 

                                                                                                                                                        Załącznik nr 5 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków budżetu 
na realizację zadań własnych Powiatu Olkuskiego 

 
 

 

Nazwa  Dział Rozdział § 
    Kwota w PLN 

Dochody Wydatki 

 
Pomoc społeczna 
 
Domy pomocy społecznej  
w tym: 
 
1. dochody bieżące  
 
2. wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
852 

 

 
 

 
85202 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

2130 
 
 
 
 
 
 

 
157.682 

 
157.682 

 
 

157.682 
 
 
 
 
 
 

 
157.682 

 
 
 
 
 
 

157.682 
 

157.682 
157.682 

 

OGÓŁEM 157.682 157.682 

 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
   Jacek Piotr Osuch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 10016



  

 

                                                                                                                                                       Załącznik nr 6 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
 
                      

 
Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów                         

 lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
 
 

 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Dochody  
w PLN 

Wydatki                 
w PLN 

 
1. 

 
801 

 
 
 

80115 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

80120 

 
Oświata i wychowanie 
 
Technika 
 
Dochody  
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy                          
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
w tym:  
- Miasto Bukowno 
- Gmina Klucze 
- Gmina Olkusz 
- Gmina Trzyciąż 
- Gmina Wolbrom 
 
Wydatki 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Licea ogólnokształcące 
 
Dochody  
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy                          
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
w tym:  
- Gmina Olkusz 
 
Wydatki 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
129.235 

 
53.498 

 
53.498 
53.498 

 
 
 
 

552 
3.309 

41.364 
4.412 
3.861 

 
 
 
 
 
 
 

75.737 
 

75.737 
75.737 

 
 
 
 

75.737 
 

 
129.235 

 
53.498 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

53.498 
53.498 

 
53.498 
53.498 

 
75.737 

 
75.737 
75.737 

 
 
 
 
 
 

75.737 
75.737 

 
75.737 
75.737 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 10016



  

 

 
2. 

 
855 

 
 
 

85508 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85510 

 
Rodzina 
 
Rodziny zastępcze 
 
Dochody 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu                    
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
 
Wydatki 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych  
 
Dochody 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu                    
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
 
Wydatki 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
345.664 

 
134.808 

 
134.808 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.856 
 
 

210.856 
210.856 

 
345.664 

 
134.808 

 
 
 
 
 
 

 
134.808 
134.808 

 
134.808 
134.808 

 
210.856 

 
 
 
 
 
 
 

 
210.856 
210.856 

 
210.856 
210.856 

 
 

OGÓŁEM 474.899 474.899 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

  Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 10016



 

 

 

                            Załącznik nr 7 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
                      

 
 
 
Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania wykonywane na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej 
 
 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Dochody  
w PLN 

Wydatki                 
w PLN 

 
1. 

 
750 

 
 
 

75045 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Administracja publiczna 
 
Kwalifikacja wojskowa 
 
Dochody 
§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej    
 
Wydatki 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
20.370 

 
20.370 

 
20.370 
20.370 

 
 
 
 
 
 

 
20.370 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.370 
20.370 

 
20.370 
20.370 

 
2. 

 
801 

 
 
 

80195 

 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Dochody 
§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej    
 
Wydatki 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
234.000 

 
234.000 

 
234.000 
234.000 

 
234.000 

 
234.000 

 
 
 
 
 
 
 

234.000 
234.000 

 
234.000 
234.000 

OGÓŁEM 254.370 254.370 

 
Przewodniczący Rady 

 
   Jacek Piotr Osuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 10016



                  
                                                                                                                                                        Załącznik nr 8 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
 

 Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Olkuskiego 

 

 Dział Rozdział  Treść 
Kwota 
w PLN 

 
010 

 
 
 

01095 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
z tego:  
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  w tym:  
 1) Gmina Klucze 
    z tego: ochrona gruntów rolnych i leśnych 

 2) Gmina Wolbrom 
    z tego: ochrona gruntów rolnych i leśnych 
 

 
1.000 

 
1.000 

 
1.000 
1.000 

 
 

500 
 

500 
 

 
600 

 
 
 

60013 

 
Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
z tego: 
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych               
i zakupów inwestycyjnych 
w tym: 
- Województwo Małopolskie 
 

 
5.357,04 

 
5.357,04 

 
5.357,04 
5.357,04 

 
 
 

5.357,04 

 
710 

 

 
 
 

71012 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Działalność usługowa 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
z tego:  
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  w tym:  
 1) Gmina Wolbrom 
 
§ 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5                 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym: 
1) Gmina Wolbrom 
 

 
215.709 

 
215.709 

 
135.709 
135.709 

 
 

135.709 
 

80.000 
 
 
 
 

80.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 10016



 
755 

 
 
 

75515 

 
Wymiar sprawiedliwości 
 
Nieodpłatna pomoc prawna 
z tego: 
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w  tym:  
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 w tym:  
 1) Gmina Olkusz  
 2) Gmina Klucze   
 3) Gmina Wolbrom   
 4) Gmina Bukowno 
 
- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
niezaliczanych  do sektora finansów publicznych 
w tym: 
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  
  

 
143.880 

 
143.880 

 
15.840 
15.840 

 
 

3.960 
3.960 
3.960 
3.960 

 
128.040 

 
 

128.040 

 
801 

 
 

 
 

 
80115 

 
 
 
 
 

80116 
 
 
 
 
 

80120 
 
 
 
 
 

80151 
 
 
 
 
 

80195 

 
Oświata i wychowanie 
 
Technika 
z tego: 
 - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  
 
Szkoły policealne 
z tego: 
 - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  
 
Licea ogólnokształcące 
z tego: 
 - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 
 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
z tego: 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  
 
Pozostała działalność 
z tego:  
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:  
1) Gmina Wolbrom 
 

 
1.336.500 

 
210.000 

 
210.000 
210.000 

 
 

100.000 
 

100.000 
100.000 

 
 

800.000 
 

800.000 
800.000 

 
 

224.000 
 

224.000 
224.000 

 
 

2.500 
 

2.500 
2.500 

 
 

2.500 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 10016



 
852 

 
 
 

85203 
 
 
 
 
 

85295 

 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodki wsparcia 
z tego: 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom   
 
Pozostała działalność 
z tego:  
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2367 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art.221 ustawy , na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
 

 
1.013.568 

 
958.968 

 
958.968 
958.968 

 
 

54.600 
 

54.600 
54.600 

 
853 

 
 
 

85311 
 

 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
z tego: 
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:  
1) Powiat Krakowski 
       
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  
w tym: 
1) Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  z Niepełnosprawnością 
Intelektualną - Koło w Wolbromiu 
2) Stowarzyszenie Otwartych Serc Aktywnych Kobiet /SOS/ w Olkuszu  
3) Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach  

 
206.849 

 
6.333 

 
6.333 
6.333 

 
 
 

6.333 
 

200.516 
200.516 

 
 

84.428 
 

63.321 
52.767 

 
854 

 
 
 

 
 
 

85404 
 
 
 
 
 
 
 
 

85419 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
z tego:  
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  
w tym: 
1) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Wolbromiu 
2) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Olkuszu 
 
Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze 
z tego:  
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  
w tym: 
1) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Wolbromiu 
2) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Olkuszu 

 
9.700.000 

 
700.000 

 
700.000 
700.000 

 
 

652.000 
48.000 

 
9.000.000 

 
9.000.000 
9.000.000 

 
 

7.160.000 
1.840.000 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 10016



 
855 

 
 
 

85508 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85510 

 
Rodzina 
 
Rodziny zastępcze 
z tego: 
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
1) Miasto Nowy Sącz 
2) Powiat Chrzanowski 
3) Powiat Ostrowski 
4) Powiat Krakowski 
5) Powiat Będziński 
6) Miasto Radom  
7) Powiat Szczycieński 
8) inne powiaty 
 
Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 
z tego: 
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
1) Powiat Krakowski 
2) Miasto Kraków  
3) Miasto Nowy Sącz 
4) Powiat Bocheński 
5) Powiat Opatowski 
6) Powiat Tarnowski 
7) inne powiaty   
 

 
1.110.363 

 
254.054 

 
254.054 
254.054 

 
 
 

47.400 
26.459 
25.248 
23.484 
6.215 

12.624 
12.624 

100.000 
 

856.309 
 

856.309 
856.309 

 
 
 

158.154 
89.604 
92.977 

119.220 
57.600 
52.800 

285.954 

 
921 

 
 
 

92110 
 
 
 
 
 
 

92116 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  
Galerie i biura wystaw artystycznych 
z tego: 
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
 § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   
w tym:  
1) Galeria Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu 
 
Biblioteki 
z tego:  
- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym :  
1) Gmina Olkusz 

 
190.000 

 
110.000 

 
110.000 
110.000 

 
110.000 

 
80.000 

 
80.000 
80.000 

 
 

80.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 10016



 
926 

 
 
 

92605 

 
 Kultura fizyczna 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
z tego: 
 - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych, w tym: 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
 

 
50.000 

 
50.000 

 
50.000 

 
50.000 

OGÓŁEM 13.973.226,04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                                  Jacek Piotr Osuch  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 10016



 

                                                                                                                                                        Załącznik nr 9 
                                                                                                                                         do Uchwały Budżetowej 

       Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
 
 

                        Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego 
 
 
 

Lp. Dział  Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania 

oraz § klasyfikacji budżetowej 
 Kwota                   

w PLN 

Jednostka 
realizująca 
 wydatek 

 
1. 

 
600 

  
 
 

60013 
 
 
 
 
 
 

60014 
 
 
 
 

 
Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
 
1) Dotacja dla Województwa Małopolskiego                          
na przebudowę/rozbudowę skrzyżowania DW 791                       
z DP 1079K w m. Żurada 
w tym: § 6300 
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
1) Przebudowa dróg powiatowych 
w tym: § 6050  
 
2) Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej                             
w Powiecie Olkuskim 
w tym: § 6050 
 
3) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
nowej drogi (od DP 1068K w rejonie ul. Kluczewskiej 
do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie 
Gminy Bolesław  
w tym: § 6050 
 
4) Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej                                 
nr 1095 K ( od drogi nr 1068 K Bolesław – Klucze – 
Jaroszowiec – Bydlin - Wolbrom do drogi nr 794)                        
z drogą powiatową nr 1106 K (Kwaśniów Dolny - 
Cieślin do drogi nr 1095 K) 
w tym: § 6050 
 
5) Przebudowa ciągu dróg na terenie Gminy Bolesław 
DP 1068K w km od 0+000,00 do 0+936,00                                   
oraz DP 1071K w km od 0+000,00 do 1+672,40 
w tym: § 6050  
 
6) Przebudowa drogi powiatowej nr 1150K w km od 
0+018 do 2+809 w miejscowości Gołaczewy i Chełm 
w tym: § 6050  
 

  
10.591.264,19 

 
5.357,04 

 
5.357,04 

 
 

5.357,04 
 

10.585.907,15 
 

620.000 
620.000 

 
20.000 

 
20.000 

 
190.000 

 
 
 

190.000 
 

50.000 
 
 
 
 

50.000 
 

4.279.445,32 
 
 

4.279.445,32 
 

4.102.779,38 
 

4.102.779,38 

 
 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
 
 

Zarząd 
Drogowy      
w Olkuszu 

 
Starostwo 
Powiatowe      
w Olkuszu 

 
Zarząd 

Drogowy      
w Olkuszu 

 
 
 

Zarząd 
Drogowy      
w Olkuszu 

 
 
 
 

Zarząd 
Drogowy      
w Olkuszu 

 
 

Zarząd 
Drogowy      
w Olkuszu 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 10016



 

  

  
 
 
 

 
7) Przebudowa drogi powiatowej nr 1073K w km od 
0+015 do 1+391 w miejscowości Bolesław i Kolonia 
w tym: § 6050  

  
1.323.682,45 

 
1.323.682,45 

 
Zarząd 

Drogowy      
w Olkuszu 

 
2. 

 
710 

  
 
 

71012 

 
Działalność usługowa  
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
 
1) Zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu 
geodezyjnego w powiecie olkuskim,  
w tym: § 6057 (UE) 
            § 6059 (BP) 
            § 6059 (JST) 
 
2) Dotacja dla Gminy Wolbrom na wydatki 
inwestycyjne w ramach RPO Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
w tym: § 6259 

  
3.514.970 

 
3.514.970 

 
3.434.970 

 
2.919.587 

171.886 
343.497 

 
80.000 

 
 

80.000 

 
 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
 
 
 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
3. 

 
750 

  
 
 

75020 

 
Administracja publiczna 
 
Starostwa powiatowe 
 
1) Zakupy inwestycyjne  
w tym: § 6060 

  
50.000 

 
50.000 

 
50.000 
50.000 

 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
 

4. 
 

754 
  

 
 
 

75495 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Pozostała działalność 
 
1) Dofinansowanie do zakupu quada 
w tym: § 6170 

  
40.000 

 
 

40.000 
 

40.000 
40.000 

 
 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
5. 

 
855 

  
 
 

85510 
 
 
 
 

 
Rodzina 
 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
 
1) Adaptacja budynku na cele utworzenia Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej  
w tym: § 6050 

  
1.000.000 

 
1.000.000 

 
1.000.000 

 
1.000.000 

 
 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
6. 

 
900 

  
 
 

90005 
 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 
1) Termomodernizacja szkół 
w tym: § 6050 

  
500.000 

 
500.000 

 
500.000 
500.000 

 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

OGÓŁEM  15.696.234,19  

 
 

Przewodniczący Rady 
 

   Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 10016



 
 

  
                                                                                                                                          Załącznik nr 10 
                                                                                                                                          do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
 Nr XV/135/2019 
 Rady Powiatu w Olkuszu  
 z dnia 18.12.2019r. 

 
Dochody i wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną 

 
DOCHODY 

 

Lp. Treść Dział Rozdział § Kwota w PLN 

 
 
 
 

1. 
 

 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w tym: 
1) dochody bieżące 
     z tego: 
     Wpływy z różnych opłat 

 
900 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
90019 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
0690 

 
700.0000 

 
 

700.000 
 
 

700.000 
 

700.000 

               OGÓŁEM 700.000 

 
WYDATKI 

 

Lp. Treść Dział Rozdział Kwota w PLN 

 
 

 
 

1. 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:    
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:    
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
90004 

 
 
 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
700.000 

 
 

35.000 
 

35.000 
 

35.000 
35.000 

 
665.000 

 
665.000 

 
615.000 
14.000 

601.000 
50.000 

                                                                       OGÓŁEM                                                                            
 

700.000 
 

Przewodniczący Rady 
 

   Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 10016



 
 

 
       Załącznik nr 11 

   do uchwały budżetowej  
   Powiatu Olkuskiego na 2020r. 
   Nr XV/135/2019 
   Rady Powiatu w Olkuszu 
   z dnia 18.12.2019r. 

 
 
 
 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 
 
 
 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa i cel  zadania 

Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
 realizacji  

Nakłady w PLN 
i struktura finansowania 

Wydatki                   
w PLN                   

na 2020 r. dział rozdział 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 
 

 
801 

 
80195 

 
 
 
 
 
 

 
„Inwestujemy w zawodowców – rozwój 
kształcenia zawodowego w Powiecie 
Olkuskim” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, 
Działanie 10.2 Rozwój kształcenia 
zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie 
zawodowe uczniów – SPR. – Regionalny 
Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 

 
 

 
2016 - 2020  

 
Nakłady:                 4.720.459 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      
  

 
966.270 

 
966.270 
821.336 
48.314 
96.620 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2020 

 
Nakłady:                 4.089.900                          
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      

 
811.032 

 
811.032 
689.386 
40.552 
81.094 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 10016



 
 

 
 

     
Zespół Szkół  

nr 1 w Olkuszu 

 
2017 - 2020 

 
Nakłady:                    553.299      
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      

 
143.633 

 
143.633 
122.088 

7.181 
14.364 

 
 

Zespół Szkół  
nr 3 w Olkuszu 

  
2017 - 2020 

 
Nakłady:                      20.732 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      
 

 
11.605 

 
11.605 
9.862 

581 
1.162 

 

 
Zespół Szkół  

nr 4 w Olkuszu 
 

  
2017 - 2020 

 
Nakłady:                      42.121 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      
 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 
 

 
 

Zespół Szkół  
w Wolbromiu 

  
2017 - 2020 

 
Nakłady:                      14.407 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      
 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 10016



 
 

 
 

2. 
 
801 

 
80195 

 
„Inwestujemy w zawodowców – rozwój 
kształcenia zawodowego w Powiecie 
Olkuskim II” 
 
 (akcja 1: Mobilność osób uczących się i 
pracowników) 

 
 

 
2020 - 2023 

 
Nakłady:            5.004.858,88       
 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu 

 
725.403,44 

 
 

725.403,44 
628.552,62 
34.642,27 
62.208,55 

 
 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2020 - 2023 

 
Nakłady:            3.845.148,90                          
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu 
 

 
566.213,44 

 
566.213,44 
493.241,12 
27.184,66 
45.787,66 

 
Zespół Szkół 

nr 1 w Olkuszu 

 
2020 - 2023 

 
Nakłady:            1.024.659,98                         
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu 
 

 
142.140 

 
142.140 
120.819 
6.658,86 

14.662,14 

 
Zespół Szkół 

nr 3 w Olkuszu 

 
2020 - 2023 

 
Nakłady:                      37.800  
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu 
 

 
4.200 

 
4.200 
3.570 

196,76 
433,24 

 
Zespół Szkół 

nr 4 w Olkuszu 
 

 
2020 - 2023 

 
Nakłady:                      70.300                          
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu 

 
9.700 

 
9.700 
8.245 

454,42 
1.000,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 10016



 
 

 
 

     
Zespół Szkół 

W Wolbromiu 

 
2020 - 2023 

 
Nakłady:                      26.950                          
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu 
 

 
3.150 

 
3.150 

2.677,50 
147,57 
324,93 

 
3. 

 
852 

 
85295 

 
„Aktywni razem”  
 
(9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, 
Działanie 9.1. Aktywna integracja, 
Poddziałanie 9.1.1. Aktywna integracja – 
projekty konkursowe wyłącznie dla OPS/PCPR 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020) 

   
Nakłady ogółem:    1.646.903 
      
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu  
w tym: 

 
550.104 

 
550.104 
468.104 
82.000 

 
 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 
w Olkuszu 

 
2018 - 2021 

 
Nakłady:                 1.483.103       
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu  
 

 
495.504 

 
495.504 
413.504 
82.000 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2018 - 2021 

 
Nakłady:                    163.800 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
 

 
54.600 

 
    54.600 

        54.600 

 
4. 

 
801 

 
80195 

 
„Praktyki krótko i długoterminowe 
wspierają mobilność uczniów i absolwentów 
z ZS nr 4 im. KEN w Olkuszu” 
Program ERASMUS+ Kształcenie i szkolenie 
zawodowe akcja 1 „Mobilność” 
 

 
Zespół Szkół  

nr 4 w Olkuszu 

 
2018 - 2020  
 
 
 

 
Nakłady:                    641.347 
           
Struktura: 
1) środki europejskie                                                               
      

 
128.270 

 
128.270 
128.270 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 10016



 
 

 
 

 
5. 

 
801 

 
80195 

 
„Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Małopolsce II” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, 
Działanie 10.2 Rozwój kształcenia 
zawodowego, Poddziałanie 10.2.3 Koordynacja 
kształcenia zawodowego uczniów - Regionalny 
Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 

 
Zespół Szkół  

nr 1w Olkuszu 
 
 
 

 
2019-2021 

 
 

 

 
Nakłady:                        8.721 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 
     
 
     

 
2.754,00 

 
2.754,00 
2.340,90 

137,70 
275,40 

 
 

 
6. 

 
801 

 
80195 

 
„Małopolska Chmura Edukacyjna w 
Powiecie Olkuskim- edycja 2” 

  
2019 - 2020 

 
Nakłady:                    348.967 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 
Starostwo 
Powiatowe  
w Olkuszu 

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                 69.793,40 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 

 
0 
 

0 
0 
0 

                  0 
 

I  Liceum 
Ogólnokształcące 

W Olkuszu 

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                 37.210,50 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 
IV Liceum 

Ogólnokształcące 
W Olkuszu 

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                 20.962,50 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 10016



 
 

 
 

     
Zespół Szkół  

nr 1 w Olkuszu 

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                    122.797 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 
 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 
Zespół Szkół  

nr 3 w Olkuszu 

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                      34.774 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 
 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 
Zespół Szkół  

nr 4 w Olkuszu 

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                        9.850 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 
 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 
Zespół Szkół  
w Wolbromiu  

 
2019 - 2020 

 
Nakłady:                 53.579,60 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 
 

 
0 
 

0 
0 
0 
0 

 
7. 

 
801 

 
80195 

 
„Erasmus+, Akcja 1: Mobilność kadry 
edukacji szkolnej, BE ICT” 

 
Zespół Szkół  
Specjalnych                    
w Olkuszu 

 
2019 - 2021 

 
Nakłady:                 93.310,55 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
 

 
0 
 
 

0        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 10016



 
 

 
 
 

 
8. 

 
801 

 
80195 

 
„W drodze po lepszy zawód – drugi 
przystanek Sewilla” 
POWER 

 
Zespół Szkół  

nr 1 w Olkuszu 

 
2019 - 2021 

 
Nakłady:               638.245,57 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
 

       
0 
 
 

0 
 

Razem wydatki bieżące 2.372.801,44 

 
9. 

 
710 

 
71012 

 
„Zwi ększenie dostępności do cyfrowego 
zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim” 
 
(Oś 2 Cyfrowa Małopolska, Poddziałanie 2.1.4                    
E – usługi w informacji przestrzennej, 
Regionalny program Operacyjny 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020) 
 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2021 

 
Nakłady:                 6.756.620 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) budżet państwa                                 
3) udział własny powiatu      

 
3.434.970 

 
3.434.970 
2.919.587 

171.886 
343.497 

 
10. 

 
710 

 
71012 

 
Dotacja dla Gminy Wolbrom na 
finansowanie programu z udziałem środków 
zagranicznych w ramach RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020 
 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2020 

 
Nakłady                        80.000 
struktura: 
1) dotacja   

 
80.000 

 
80.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 10016



 
 

 
 
 

 
11. 

 
801 

 
80195 

 
„Inwestujemy w zawodowców – rozwój 
kształcenia zawodowego w Powiecie 
Olkuskim” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, 
Działanie 10.2 Rozwój kształcenia 
zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie 
zawodowe uczniów – SPR. – Regionalny 
Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 
 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2018 - 2020 

 
Nakłady                      
241.943                
 
Struktura: 
1) środki europejskie      
2) budżet państwa                                 
    

 
0 
 
 

0 
0 
0 

Razem wydatki majątkowe     3.514.970 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 5.887.771,44 

 
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 zmieni 

Przewodniczący Rady 
 

  Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 10016



 
 

 
 

                                                                                                                                                        Załącznik nr 12 
                                                                                                                                                        do Uchwały Budżetowej 

        Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
Nr XV/135/2019 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 18.12.2019r. 

 
     
 

 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art.223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

                                                                           

 
Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody Wydatki 

dział rozdział Kwota w PLN 

1. I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 27.159 27.159 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 17.710 17.710 

3. IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 59.001 59.001 

4. Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu 801 80115 23.900 23.900 

5. Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 801 80115 5.037 5.037 

6. Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 801 80115 20.700 20.700 

7. Zespół Szkół w Wolbromiu 801 80115 42.100 42.100 

8. Zespół Szkół Specjalnych  w Olkuszu 801 80102 966 966 

9. Zespół Placówek Oświatowych  
w Olkuszu 

  195.300 195.300 

     854 
85410 121.100 121.100 

85417 74.200 74.200 

 OGÓŁEM  391.873 391.873 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

  Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 10016



 

 

 

                           
                   Załącznik nr 13  
                                                                                                                                                       do uchwały budżetowej 

       Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
                                                                                                                                                       Nr XV/135/2019 
                                                                                                                                                       Rady Powiatu w Olkuszu  
                                                                                                                                                       z dnia 18.12.2019r. 

 
                      

 
 
 

Dochody z Funduszu Dróg Samorządowych i wydatki nimi finansowane  

 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Dochody  
w PLN 

Wydatki                 
w PLN 

 
1. 

 
600 

 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 
Dochody 
§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych    
 
Wydatki 
1. wydatki majątkowe, z tego: 

a) inwestycje  
 

 
2.713.230 

 
2.713.230 

 
2.713.230 

 
 
 
 
 

 
2.713.230 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.713.230 
2.713.230 
2.713.230 

 

OGÓŁEM 2.713.230 2.713.230 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

  Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 10016



 
 

I N F O R M A C J A  
 

o treści uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2020 r. 
 

 
Uchwała budżetowa Powiatu Olkuskiego na 2020 r. określa:  
 
1. dochody budżetu w kwocie 126.873.986,90 PLN, w tym dochody bieżące 117.844.229,49 PLN  

i dochody majątkowe 9.029.757,41 PLN, 
2. wydatki budżetu w kwocie 132.018.986,90 PLN, w tym wydatki bieżące 116.322.752,71 PLN  

i wydatki majątkowe 15.696.234,19 PLN.  
W wydatkach budżetu wydzielone zostały rezerwy w kwocie 370.000,00 PLN, w tym:  
220.000,00 PLN na zarządzanie kryzysowe oraz rezerwa ogólna w kwocie 150.000,00 PLN,  

3. przychody budżetu w kwocie 12.000.000,00 PLN i rozchody budżetu w kwocie 6.855.000 PLN, 
4. plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

z kwotami dochodów i wydatków w wysokości 13.225.461,00 PLN oraz plan dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat  
z kwotą 1.935.122,00 PLN, 

5. plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu  
z dochodami w kwocie 157.682,00 PLN i wydatkami w tej samej kwocie, 

6. plan dochodów otrzymanych przez powiat na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t.  na kwotę 474.899,00 PLN 

7.  plan dochodów i wydatków na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 254.370,00 PLN, 

8. plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 13.973.226,04 PLN, 
9. plan wydatków majątkowych budżetu w kwocie 15.696.234,19 PLN, 
10. plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną,  
11. plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej, 
12. plan dochodów i wydatków własnych jednostek budżetowych, 
13. plan dochodów z Funduszu Dróg Samorządowych i wydatki nimi finansowane,  
14. upoważnienia dla Zarządu powiatu do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, zaciągnięcia kredytu 
bankowego oraz dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu. 

 
 
 

 
Dochody budżetu Powiatu Olkuskiego wynoszą 126.873.986,90 PLN, a ich struktura przedstawia się 

następująco: 
 
 
1) subwencja ogólna w kwocie 54.515.005,00 PLN (42,97 % dochodów ogółem), w tym: 

— część oświatowa                  52.884.989,00 PLN 
— część równoważąca               936.416,00 PLN 
— część wyrównawcza  693.600,00 PLN 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 10016



 
 

2) dotacje z budżetu państwa i funduszy państwowych w kwocie 13.637.513,00 PLN (10,75 %),  
w tym: 

— § 2110 Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
            rządowej 

12.515.090,00 PLN 

— § 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące              
             realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami   
             administracji rządowej 

254.370,00 PLN 

— § 2130 Dotacje celowe na realizację bieżących zadań własnych powiatu 157.682,00 PLN 
— § 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

            z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane  
            z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku  
            do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia  
            wychowawczego stanowiących pomoc państwa  
            w wychowywaniu dzieci 

710.371,00 PLN 

 

3) środki pochodzące ze źródeł zagranicznych. 5.174.900,49 PLN (4,08 % dochodów ogółem) 

— § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

1.920.333,52 PLN 

— § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

83.093,97 PLN 

— § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2.919.587 PLN 

— § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

251.886 PLN 

4) dochody własne powiatu w kwocie 53.546.568,41 PLN (42,20 % dochodów ogółem), w tym: 

— § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 33.474.422,00 PLN 
— § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) 1.556.456,00 PLN 
— § 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2.261.700,00 PLN 
— § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7.114,00 PLN 
— § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
470.000,00 PLN 

— § 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2.176,00 PLN 
— § 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 306.950,00 PLN 
— § 0690 Wpływy z różnych opłat 1.468.250,00 PLN 
— § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 1.246.596,00 PLN 
— § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności   
11.075,00 PLN 

— § 0830 Wpływy z usług 5.618.248,00 PLN 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 10016



 
 

— § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15.010,00 PLN 
— § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00 PLN 
— § 0970 Wpływy z różnych dochodów 85.280,00 PLN 
— § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 
129.235,00 PLN 

— § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

345.664,00 PLN 

— § 2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

632.327,00 PLN 

— § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

55.470,00 PLN 

— § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

13.366,00 PLN 

— § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3.133.979,41 PLN 

— § 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2.713.230,00 PLN 

 
Struktura dochodów w działach klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco: 
 
1. Rolnictwo i łowiectwo 8.051,00 PLN 
2. Leśnictwo  55.834,00 PLN 
3. Transport i łączność 5.851.400,41 PLN 
4. Gospodarka mieszkaniowa 1.856.067,00 PLN 
5. Działalność usługowa 4.618.565,00 PLN 
6. Administracja publiczna 86.102,00 PLN 
7. Obrona narodowa 4.000,00 PLN 
8. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.143.954,00 PLN 
9. Wymiar sprawiedliwości 264.000,00PLN 
10. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
38.078.478,00 PLN 

11. Różne rozliczenia 54.515.005,00 PLN 
12. Oświata i wychowanie 2.483.732,49 PLN 
13. Ochrona zdrowia 2.088.079,00 PLN 
14. Pomoc społeczna 5.677.158,00 PLN 
15. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271.398,00 PLN 
16. Edukacyjna opieka wychowawcza 5.700,00 PLN 
17. Rodzina 2.166.463,00 PLN 
18. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700.000,00 PLN 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 10016



 
 

Wydatki budżetu powiatu wynoszą 132.018.986,90 PLN, z czego: 
 
1. wydatki bieżące 116.322.752,71 PLN 

w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 95.030.155,27 PLN 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72.202.108,00 PLN 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.828.047,27 PLN 

2) dotacje udzielone z budżetu powiatu 13.833.269,00 PLN 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.486.527,00 PLN 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

2.372.801,44 PLN 

5) obsługa długu publicznego 600.000 PLN 
  

2. wydatki majątkowe 15.696.234,19 PLN 
w tym:  
1) inwestycje, w tym: 15.520.877,15 PLN 

— wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

3.434.970,00 PLN 

2) zakupy inwestycyjne 50.000 PLN 
3) dotacje udzielane z budżetu powiatu, w tym:  

— wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

85.357,04 PLN 
80.000,00 PLN 

4) wpłata na Fundusz Wparcia Policji 40.000,00 PLN 
 
Struktura wydatków w działach klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco: 
 
1. Rolnictwo i łowiectwo 8.051,00 PLN 
2. Leśnictwo  60.334,00 PLN 
3. Transport i łączność 18.535.791,46 PLN 
4. Turystyka  13.000,00 PLN 
5. Gospodarka mieszkaniowa  177.000,00 PLN 
6. Działalność usługowa 4.460.802,00 PLN 
7. Administracja publiczna 14.657.430,00 PLN 
8. Obrona narodowa 4.000,00 PLN 
9. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.218.694,00 PLN 
10. Wymiar sprawiedliwości 264.000,00 PLN 
11. Obsługa długu publicznego  600.000,00 PLN 
12. Różne rozliczenia 370.000,00 PLN 
13. Oświata i wychowanie 45.071.690,44 PLN 
14. Ochrona zdrowia 2.365.729,00 PLN 
15. Pomoc społeczna 9.751.272,00 PLN 
16. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.998.089,00 PLN 
17. Edukacyjna opieka wychowawcza 13.129.619,00 PLN 
18. Rodzina 7.757.385,00 PLN 
19. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.200.000,00 PLN 
20. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251.000,00PLN 
21. Kultura fizyczna 125.100,00 PLN 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 10016



 
 

DOCHODY BUDŻETU  
 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
1. Rozdział 01095 – Pozostała działalność 
 
Jest to dotacja celowa w kwocie 8.051,00 PLN na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej realizowanych przez Starostwo Powiatowe. 
 
Ogólna kwota dochodów w dziale i rozdziale wynosi 8.051,00 PLN. 
  
 

Dział 020   LEŚNICTWO 
 
1.  Rozdział 02001 – Gospodarka leśna  
 

Jest to dotacja celowa w kwocie 364,00 PLN otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej realizowane przez Starostwo Powiatowe oraz środki w kwocie                      
55.470,00 PLN z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie na wypłaty 
ekwiwalentów dla osób fizycznych za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych. 
 

Ogólna kwota dochodów w rozdziale i dziale wynosi 55.834,00 PLN. 
 
 
Dział 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
 
1. Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

 
Są to dochody majątkowe w kwocie 5.847.209,41 PLN, w tym: 
1) dotacja celowa od Gminy Wolbrom – 1.025.695,19  oraz środki z państwowych funduszy celowych – 

2.051.389,00 PLN na przebudowę drogi powiatowej nr 1150K w km od 0+018 do 2+809                                    
w miejscowości Gołaczewy i Chełm, 

2) dotacja celowa od Gminy Bolesław – 330.920,72 PLN oraz środki z państwowych funduszy celowych – 
661.841 PLN na przebudowę drogi powiatowej nr 103K w km od 0+015 do 1+391 w miejscowości 
Bolesław i Kolonia, 

3) dotacja celowa od gminy Bolesław na przebudowę ciągu dróg na terenie Gminy Bolesław DP 1068K                     
w km od 0+000,00 do 0+936,00 oraz DP 1071K w km od 0+000,00 do 1+672,40 –1.715.363,50 PLN, 

4) dotacja z Gminy Bolesław na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę nowej drogi (od DP 
1068K w rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy 
Bolesław – 62.000,00 PLN. 

 
2. Rozdział 60095 – Pozostała działalność  

 

Jest to dotacja celowa w kwocie 4.191,00 PLN otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej wykonywane przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 5.851.400,41 PLN. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 10016



 
 

Dział 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 
1. Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 

Jest to dotacja celowa w kwocie 85.000,00 PLN otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej wykonywane przez Starostwo Powiatowe, dochody powiatu  
w kwocie 630.000,00 PLN realizowane przez Starostwo Powiatowe pochodzące z 25 % odpisu  
od opłat za wieczyste użytkowanie gruntów i sprzedaż majątku Skarbu Państwa, dochody z najmu 
nieruchomości w kwocie 1.120.702,00 PLN (Nowy Szpital w Olkuszu sp. z o.o.), wpływy z opłat za zarząd 
nieruchomości powiatu w kwocie 7.114,00 PLN i z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości                       
w kwocie 2.176,00 PLN oraz dochody majątkowe z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności w kwocie 11.075,00 PLN dotyczącego nieruchomości Powiatu Olkuskiego.   
 

Ogólna kwota dochodów w dziale i rozdziale wynosi 1.856.067,00 PLN. 
 
Dział 710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA  
 
1. Rozdział 71012 – Zadania w zakresie geodezji i kartografii  
 

Są to wpływy w kwocie 550.000,00 PLN realizowane przez Starostwo Powiatowe i w kwocie  
170.000,00 PLN przez Gminę Wolbrom ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz 
innych materiałów i informacji z zasobu powiatowego, z opłat za czynności związane  
z prowadzeniem zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu,  
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w kwocie 83.549,00 PLN, dotacje z 
budżetu państwa i środków zagranicznych w kwocie 3.171.473,00 PLN na współfinansowanie programów 
w tym: dotacja dla Gminy Wolbrom w kwocie 80.000 PLN na dofinansowanie programu finansowanego ze 
środków europejskich oraz środki europejskie w kwocie 3.091.473,00 PLN na dofinansowanie realizacji 
zadania „Zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim ”.   
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 3.975.022,00 PLN.  

 
2. Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 
 

Jest to dotacja celowa w kwocie 643.283,00 PLN otrzymana z budżetu państwa na zadania  
z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Olkuszu i dochód własny powiatu w kwocie 260,00 PLN za realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej.  
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 643.543,00 PLN.  

 
Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 4.618.565,00 PLN. 
 
Dział 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 
1.   Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

 
Jest to dotacja celowa z budżetu państwa w kwocie 9.216,00 PLN na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej wykonywane przez Starostwo Powiatowe.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 10016



 
 

2.   Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 
 

Są to dochody bieżące własne powiatu w kwocie 41.886,00 PLN realizowane przez Starostwo Powiatowe, 
w tym: opłaty za karty wędkarskie (1.500 PLN), odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych powiatu (15.000 PLN), dochody za dzienniki budowy (4.700 PLN), dotacje z Gmin: Wolbrom 
(3.300 PLN), Trzyciąż (3.500 PLN) i Klucze (1.400 PLN) dotyczące funkcjonowania Referatu 
Zamiejscowego Wydziału Architektury Budownictwa i Inwestycji, dotacja z Gminy Wolbrom na serwis 
sprzętu dla Referatu Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego                             
w kwocie 5.166 PLN, wpływy w kwocie 7.320 PLN z tytułu prowizji od opłaty skarbowej na rzecz Gminy 
Olkusz. 
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 41.886,00 PLN. 

 
3.   Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa  
 

Są to dotacje celowa w kwocie 35.000,00 PLN z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej wykonywane przez Starostwo Powiatowe dotyczące przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej. 

 
Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 86.102,00 PLN. 
 
Dział 752  OBRONA NARODOWA 
 
1. Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne  
 

Jest to dotacja z budżetu państwa w kwocie 4.000,00 PLN z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu obrony 
narodowej. 

 
Ogólna kwota dochodów w dziale i rozdziale wynosi 4.000,00 PLN. 
 
Dział 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
1.   Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 
Jest to dotacja celowa w kwocie 8.142.694,00 PLN z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz dochód powiatu w kwocie 1.260,00 PLN za realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

 
 Ogólna kwota dochodów w rozdziale i dziale wynosi 8.143.954,00 PLN. 
 
Dział 755    WYMIAR SPARWIEDLIWO ŚCI 
 

1. Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  
 
Jest to dotacja celowa w kwocie 264.000,00 PLN na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej. 

 

Ogólna kwota dochodów w rozdziale i dziale wynosi 264.000,00 PLN. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 10016



 
 

Dział 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  
   JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  
    WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

 
1.   Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
 

Są to wpływy realizowane przez Starostwo Powiatowe w kwocie 2.261.700,00 PLN z opłat za tablice 
rejestracyjne i w kwocie 306.950,00 PLN za prawa jazdy oraz z opłat w kwocie 8.950 PLN za usuwanie 
pojazdów z dróg i prowadzenie parkingu strzeżonego dla tych pojazdów, a także wpływy w kwocie 
470.000,00 PLN za zajęcia pasa drogowego realizowane przez Zarząd Drogowy w Olkuszu. 
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 3.047.600,00 PLN. 
 

2.   Rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 

Jest to planowana przez Ministra Rozwoju i Finansów kwota 33.474.422,00 PLN stanowiąca  
10,25 % udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych zamieszkujących na terenie powiatu 
olkuskiego (PIT) oraz kwota 1.556.456,00 PLN stanowiąca 1,4 % udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych (CIT) wykazywanego przez gminy na terenie powiatu. 
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 35.030.878,00 PLN. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 38.078.478,00 PLN. 
 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 

1.   Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  
 

Jest to subwencja ogólna z budżetu państwa w kwocie 52.884.989,00 PLN przeznaczona  
dla publicznych i niepublicznych szkół oraz placówek, dla których powiat jest organem prowadzącym, dla 
jednostek pomocniczych szkolnictwa, tj.: poradni psychologiczno – pedagogicznej, internatu i bursy 
szkolnej oraz szkolnego schroniska młodzieżowego. 
 

2. Rozdział 75803 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 
 
Jest to część wyrównawcza subwencji ogólnej dla Powiatu Olkuskiego w kwocie 693.600,00 PLN. 

 
3.   Rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 
 

Jest to subwencja ogólna z budżetu państwa w kwocie 936.416,00 PLN, którą ustala się w oparciu 
o łączną kwotę wpłat powiatów do budżetu państwa, a otrzymują je powiaty w których dochody 
przeliczeniowe są niższe od dochodów bazowych.  
 

Ogólna kwota  dochodów w dziale wynosi 54.515.005,00 PLN. 
 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 
1.   Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 
 

Są to wpływy w Zespole Szkół Specjalnych w Olkuszu za terminowe odprowadzanie składek 
na ubezpieczenia społeczne w kwocie 560 PLN.  
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 10016



 
 

2.  Rozdział 80115 – Technika 
 

Są to dochody bieżące powiatu z najmu lokali w szkołach Powiatu Olkuskiego w kwocie  
45.644,00 PLN, w tym: 
— Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu   17.849,00 PLN, 
— Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu     2.735,00 PLN,  
— Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu     4.800,00 PLN, 
—  Zespół Szkół w Wolbromiu   20.260,00 PLN, 

 

dotacje z gmin Powiatu Olkuskiego w kwocie 53.498,00 PLN na wynagrodzenia pracownika 
związkowego,  
w tym: 
—  Gmina Bukowno         552,00 PLN, 
—  Gmina Klucze       3.309,00 PLN, 
—  Gmina Olkusz     41.364,00 PLN, 
—  Gmina Trzyciąż      4.412,00 PLN, 
—  Gmina Wolbrom      3.861,00 PLN, 

    
wpływy z różnych dochodów w kwocie 8.800,00 PLN, w tym: 
— Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu     1.200,00 PLN, 
— Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu        600,00 PLN, 
— Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu        600,00 PLN, 
— Zespół Szkół w Wolbromiu     6.400,00 PLN, 

      
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 107.942,00 PLN. 
 
 
3.  Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
 

Są to dochody bieżące powiatu w kwocie 75.150,00 PLN z najmu lokali, w tym: 
- I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu   61.985,00 PLN, 
- II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu    6.570,00 PLN, 
- IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu    6.595,00 PLN, 
 

wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.020,00 PLN, w tym: 
— I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu                      600,00 PLN, 
— II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu         420,00 PLN, 
— IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu      1.000,00 PLN, 

 

oraz dotacja z Gminy Olkusz w kwocie 75.737,00 PLN na wynagrodzenia pracowników związków 
zawodowych.  
 
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 152.907,00 PLN.  

 
4. Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centa kształcenia zawodowego 
 

Są to dochody bieżące powiatu w kwocie 453.000,00 PLN pochodzące z usług realizowanych przez 
Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego funkcjonujący w Zespole Placówek Oświatowych                 
w Olkuszu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 10016



 
 

5. Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
  

Są to dotacje celowe z przeznaczeniem  na realizację projektów:  
1) „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim” 

 w kwocie 869.650,00 PLN, 
2) „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim II” 

 w kwocie 663.194,89 PLN, 
3) „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II w kwocie 2.478,60 PLN,  
4) „Za życiem” – wsparcie dla rodzin w kwocie 234.000,00 PLN 
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 1.769.323,49 PLN. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 2.483.732,49 PLN. 
 
Dział 851   OCHRONA ZDROWIA 

  
1.  Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
      obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
 

Jest to dotacja celowa z budżetu państwa w kwocie 2.088.079,00 PLN na zadanie bieżące  
w zakresie opłacania składek za bezrobotnych pozostających bez prawa do zasiłku, które wyniosą  
2.079.375,00 PLN, a za uczniów 8.704,00 PLN. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale i rozdziale wynosi 2.088.079,00 PLN. 
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA  
 
1.   Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
 

Jest to dotacja celowa w kwocie 157.682,00 PLN z budżetu państwa na bieżącą realizację zadań własnych 
powiatu, wpływy z usług w kwocie 4.079.500,00 PLN za pobyt pensjonariuszy w Domu Pomocy 
Społecznej w Olkuszu oraz wpływy w kwocie 500 PLN za terminowe odprowadzanie składek na 
ubezpieczenie społeczne. 

      Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 4.237.682,00 PLN. 
 
2.   Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 
 

Jest to dotacja celowa z budżetu państwa na zadnia bieżące z zakresu administracji rządowej  
w kwocie 958.968,00 PLN oraz dochody powiatu za obsługę zadań rządowych w kwocie  
404,00 PLN.  
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 959.372,00 PLN. 
 

3. Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
 
Jest to dotacja celowa w kwocie 10.000,00 PLN z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 
rządowej. 

 
4. Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 
       

Są to wpływy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu za terminowe opłacanie składek na 
ubezpieczenie społeczne w kwocie 200,00 PLN. 
 

5. Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  
Są to dochody w kwocie 1.800 PLN z tytułu wpłat za korzystanie z mieszkania chronionego przez 
wychowanków Socjalizacyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Olkuszu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 10016



 
 

6. Rozdział 85295 – Pozostała działalność  
       

Są to środki europejskie w kwocie 468.104,00 na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   
w Olkuszu i Starostwo Powiatowe w Olkuszu programu „Aktywni razem”. 

       
Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 5.677.158,00 PLN. 
 
Dział 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI S POŁECZNEJ  
 
1.   Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
 

Jest to dotacja celowa z budżetu państwa w kwocie 174.575,00 PLN na zadanie bieżące z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności funkcjonujący                    
w ramach Starostwa Powiatowego oraz środki w kwocie 403,00 PLN za obsługę tych zadań. 
Łączna  kwota dochodów w rozdziale wynosi 174.978,00 PLN. 

 
2.   Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

Są to wpływy z tytułu odpisu od wydatkowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Olkuszu środków z tego funduszu, które wyniosą 60.000,00 PLN. 

 
3.    Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 
      
      Są to wpływy z opłat przy składaniu wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców                       

w kwocie 36.000,00 PLN oraz wpływy w kwocie 420,00 PLN z tytułu terminowych opłat składek                             
na ubezpieczenie społeczne. 

      Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 36.420,00 PLN. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 271.398,00 PLN. 
 
Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

1.  Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne. 
       

Są to wpływy z różnych dochodów w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Olkuszu  
w kwocie 400,00 PLN. 
 

2.   Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 
 

Są to dochody z najmu lokali w bursie szkolnej Zespołu Placówek Oświatowych w Olkuszu  
w kwocie 5.100,00 PLN i wpływy z różnych dochodów w kwocie 200,00 PLN. 

      Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 5.300 PLN. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 5.700,00 PLN. 
 
Dział 855 RODZINA 
 
1. Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny  

 

Jest to dotacja celowa w kwocie 24.490,00 PLN z budżetu państwa na wspieranie rodziny 
z przeznaczeniem na wyprawki szkolne dla dzieci. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 10016



 
 

2.  Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 
 

Jest to dotacja celowa w kwocie 609.844,00 PLN z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej z przeznaczeniem na program 500+ oraz wpływy realizowane przez Starostwo 
Powiatowe w kwocie 134.808,00 PLN za pobyt dzieci z różnych powiatów w rodzinach zastępczych na 
terenie powiatu olkuskiego (w tym: z Miasta Kraków 29.280,00 PLN, z miasta Katowice 8.328,00 PLN,                  
z miasta Dąbrowa Górnicza 8.328,00 PLN, z Powiatu Chełmskiego 16.656,00, z Miasta Hrubieszów 
12.624,00 PLN, z miasta Częstochowa 15.156,00 PLN, z Powiatu Jędrzejowskiego 15.156,00PLN,                         
z Powiatu Koneckiego 16.656,00 PLN, z Powiatu Nowotarskiego 12.624,00 PLN), z gmin z terenu 
Powiatu Olkuskiego w kwocie 369.308,00 PLN , wpływy z odsetek 10,00 PLN oraz wpływy z rozliczeń z 
lat ubiegłych 20,00 PLN. 
Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 1.113.990,00 PLN. 
 

3.   Rozdział 85510 –  Działalność placówek  opiekuńczo – wychowawczych  
 

Są to dochody bieżące powiatu z tytułu :  
1) wpływów z tytułu odpłatności za pobyt dzieci z powiatu olkuskiego w SPOW Olkuszu  

w kwocie 716.440,00 PLN oraz łącznie 210.856,00 PLN od Powiatu Ełckiego (52.714,00 PLN)  
i Powiatu Krakowskiego (158.142,00 PLN ), 

2) wpływów z różnych dochodów w kwocie 160,00 PLN, 
3) dotacji celowej w kwocie 100.527,00 PLN z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na program 500+ dla dzieci przebywających  
w palcówkach opiekuńczo-wychowawczych 

Łączna kwota dochodów w rozdziale wynosi 1.027.983,00 PLN. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale wynosi 2.166.463,00 PLN. 
 
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
1.  Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

 korzystanie ze środowiska  
 

Są to wpływy w kwocie 700.000,00 PLN z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska,          
które przekazywane są dla Powiatu Olkuskiego przez Województwo Małopolskie. 
 

Ogólna kwota dochodów w dziale  wynosi 700.000,00 PLN. 
 
 
 
WYDATKI  BUD ŻETU (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej) 
 
Dział 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
1.    Rozdział 01095– Pozostała działalność  
 
     Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 8.051,00 PLN na zadania z zakresu administracji 

rządowej, w tym 7.051,00 PLN na ochronę zwierząt łownych i gospodarowanie ich zasobami oraz na prace 
geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa oraz 1.000,00 PLN na dotacje w tym: dla Gminy 
Wolbrom (500 PLN) i dla Gminy Klucze (500 PLN) z przeznaczeniem na prace geodezyjno -  urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa. 

 
Ogólna kwota wydatków w rozdziale i dziale wynosi 8.051,00 PLN. 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 10016



 
 

Dział 020   LEŚNICTWO 
 

1.    Rozdział 02001 – Gospodarka leśna  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 55.834,00 PLN, w tym: 364,00 PLN  
z przeznaczeniem na zalesianie gruntów (zadania rządowe) i 55.470,00 PLN na wypłaty ekwiwalentów za 
wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych. 
 

2. Rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśna 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 4.500,00 PLN związane z prowadzeniem nadzoru 
nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa.  

 
Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 60.334,00 PLN. 
 
Dział 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
1. Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

 
Jest to dotacja dla Województwa Małopolskiego w kwocie 5.357,04 PLN na zadanie inwestycyjne 
„Przebudowa/rozbudowa skrzyżowania DW 791 z DP 1079K w m. Żurada”. 
       

2. Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
 

Są to wydatki bieżące Zarządu Drogowego w Olkuszu w kwocie 6.940.336,27 PLN, z tego: 
1) 3.000.000,00 PLN na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  
2) 900.000,00 PLN na letnie utrzymanie dróg powiatowych,  
3) 1.600.000,00 PLN na zimowe utrzymanie dróg powiatowych,  
4) 1.440.336,27 PLN na pozostałe wydatki, z tego 40.000 PLN na świadczenia na rzecz pracowników, 

 
oraz wydatki majątkowe Zarządu Drogowego w kwocie 10.565.907,15 PLN, w tym: 

1) 620.000,00 PLN na przebudowę dróg powiatowych, 
2) 4.279.445,32 PLN na przebudowę ciągu dróg na terenie Gminy Bolesław DP 1068K w km                              

od 0+000,00 do 0+936,00 oraz DP 1071K w km od 0+000,00 do 1+672,40, 
3) 4.102.779,38 PLN na przebudowę drogi powiatowej nr 1150K w km od 0+018 do 2+809 

w miejscowości Gołaczewy i Chełm, 
4) 1.323.682,45 PLN na przebudowę drogi powiatowej nr 1073K w km od 0+015 do 1+391  

w miejscowości Bolesław i Kolonia, 
5) 190.000,00 PLN na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę nowej drogi (od DP 1068K                     

w rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy Bolesław,   
6) 50.000,00 na przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 1095K (od drogi nr 1068K Bolesław-

Klucze-Jaroszowiec-Bydlin-Wolbrom do drogi nr 794) z drogą powiatową nr 1106K (Kwaśniów 
Dolny-Cieślin do drogi nr 1095K) 
 

i wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Olkuszu na kwotę 20.000 PLN z przeznaczeniem na 
utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej w Powiecie Olkuskim. 

 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 17.526.243,42 PLN. 

 
3. Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
  
     Są to wydatki bieżące Zarządu Drogowego w Olkuszu w kwocie 1.000.000,00 PLN (środki własne powiatu) 

na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych. 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 10016



 
 

4. Rozdział 60095 – Pozostała działalność 
 
Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 4.191,00 PLN na obsługę zadań z zakresu 
administracji rządowej. 
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 18.535.791,46 PLN. 
 
Dział 630   TURYSTYKA 
 
1. Rozdział 63095 Pozostała działalność 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 13.000,00 PLN na upowszechnianie turystyki                  
w placówkach szkolnych powiatu oraz imprezy turystyczne o charakterze powiatowym. 

 
Ogólna kwota wydatków w rozdziale i dziale wynosi 13.000,00 PLN. 
 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
1. Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 177.000,00 PLN, w tym na zadania  
z zakresu administracji rządowej 85.000,00 PLN i na zadania własne powiatu 92.000,00 PLN,  
z tego 49.000,00 PLN na regulację stanu prawnego i zarządzanie nieruchomościami powiatu oraz                    
43.000 PLN na podatek od towarów i usług VAT.  

 
Ogólna kwota wydatków w rozdziale i dziale wynosi 177.000,00 PLN. 
 
Dział 710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
1. Rozdział 71012 – Zadania w zakresie geodezji i kartografii 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 302.549,00 PLN, w tym m.in.: dotacje dla Gminy 
Wolbrom w kwocie 119.000 PLN na funkcjonowanie zamiejscowego ośrodka geodezyjno – 
kartograficznego i w kwocie 16.709,00 PLN na zadania z zakresu administracji rządowej, dotacja na 
zadania rządowe realizowane przez Powiat Olkuski w kwocie 66.840,00 PLN i środki na zadania własne                 
w kwocie 100.000,00 PLN oraz wydatki majątkowe na projekt unijny „Zwiększenie dostępności                           
do cyfrowego zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim” w kwocie 3.434.970,00 PLN i dotacja w kwocie 
80.000 PLN na program finansowany z udziałem środków zagranicznych w ramach RPO Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 realizowany przez Gminę Wolbrom. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi  3.817.519,00 PLN. 

 
2. Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 
 

Są to wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Olkuszu w kwocie                     
643.283,00 PLN, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 536.753,00 PLN.  

 
Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 4.460.802,00 PLN. 
 
Dział 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
1. Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie  
 
  Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 9.216,00 PLN na obsługę zadań  

z zakresu administracji rządowej. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 10016



 
 

2. Rozdział 75019 – Rady powiatów  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 501.600,00 PLN dotyczące funkcjonowania Rady 
Powiatu w Olkuszu, w tym 423.600,00 PLN na diety dla radnych. 

 
3.   Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 12.588.914,00 PLN, w tym  
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.347.554,00 PLN. Wydatki statutowe  
i świadczenia społeczne wynoszą 3.241.360,00 PLN, w tym wydatki: Wydziału Komunikacji  
i Transportu 1.224.000,00 PLN, Wydziału Organizacyjnego 1.822.360,00 PLN, Wydziału Polityki 
Społecznej i Promocji 23.000,00 PLN, Wydziału Architektury, Budownictwa i Inwestycji 169.000,00 PLN 
(w tym 155.000,00 PLN na remont budynku siedziby Starostwa), Wydziału Rachunkowości 3.000,00 PLN 
oraz wydatki majątkowe w kwocie 50.000,00 PLN na zakup monitoringu do budynku przy ul. Mickiewicza 
2 w Olkuszu .  
Wydatki bieżące w kwocie 20.000,00 PLN realizowane będą także przez Zarząd Drogowy  
w Olkuszu z przeznaczeniem na utrzymanie budynku jego siedziby w zakresie funkcjonowania Wydziału 
Komunikacji i Transportu. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 12.658.914,00 PLN. 

 
4.   Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 35.000,00 PLN z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej. 
 

5.   Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
   
      Są to wydatki bieżące w kwocie 80.000,00 PLN realizowane przez Starostwo Powiatowe  
      z przeznaczeniem na promocję Powiatu Olkuskiego. 
 
6.   Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  
 

Są to wydatki Starostwa Powiatowego w kwocie 750.750,00 PLN dotyczące obsługi finansowo-księgowej 
powiatowych jednostek oświatowych oraz wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
kwocie 425.950,00 PLN dotyczące obsługi finansowo-księgowej jednostek pomocy społecznej. 

     Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 1.176.700,00 PLN.  
 
7.   Rozdział 75095 – Pozostała działalność  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 196.000,00 PLN, w tym wydatki Wydziału 
Polityki Społecznej w kwocie 114.200,00 PLN z przeznaczeniem na współpracę zagraniczną oraz 
organizację uroczystości i świąt powiatowych, wydatki Wydziału Organizacyjnego w kwocie 6.000,00 PLN 
na organizację spotkań i narad, zakup upominków okolicznościowych, wieńców, kwiatów itp. oraz składka 
członkowska w kwocie 75.800 PLN należna od Powiatu Olkuskiego dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Nad Białą Przemszą” w Wolbromiu.  

 Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 196.000,00 PLN.  
 
Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 14.657.430,00 PLN. 
 
Dział 752 OBRONA NARODOWA   
 
1. Rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu w kwocie 4.000,00 PLN na szkolenia  
w zakresie obrony. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 10016



 
 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
 
1. Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  
 

Są to wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olkuszu na zadania rządowe 
w kwocie 8.142.694,00 PLN. 

 
2. Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe  
 

Są to wydatki bieżące Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w 
kwocie 24.000,00 PLN przeznaczone na funkcjonowanie systemu zarządzania kryzysowego.  

 
3. Rozdział 75495 – Pozostała działalność 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu w kwocie 12.000,00 PLN  
z przeznaczeniem na święto funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Olkuszu  
i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olkuszu oraz wydatki majątkowe (wpłata na 
Fundusz Wsparcia Policji) w kwocie 40.000,00 PLN na dofinansowanie do zakupu quada dla policji. 

 
Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 8.218.694,00 PLN. 
 
Dział 755   WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI   
 
1. Rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna   
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu na zadania rządowe w kwocie 264.000,00 PLN 
dotyczące nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, z czego wydatki statutowe wyniosą 
120.120,00 PLN, dotacje dla gmin 15.840,00 PLN i dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 128.040,00 PLN. 
 
Ogólna kwota wydatków w dziale i rozdziale wynosi 264.000,00 PLN. 

 
Dział 757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  
 

1. Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego  zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  

 
Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 600.000,00 PLN na zapłatę odsetek   bankowych 
od trzech kredytów bankowych zaciągniętych przez Powiat Olkuski. 

 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 600.000,00 PLN. 
 
Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 

1.  Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
 

Są to rezerwy na wydatki bieżące w kwocie 370.000,00 PLN w tym: 220.000,00 PLN na zarządzanie 
kryzysowe oraz 150.000,00 PLN rezerwa ogólna. 
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 370.000,00 PLN. 
 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

1. Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  
 

Są to wydatki bieżące Zespołu Szkół Specjalnych w Olkuszu w kwocie 2.259.500,00 PLN. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 10016



 
 

 
2. Rozdział 80115 – Technika 

 
      Są wydatki bieżące w kwocie 18.069.210,00 PLN dla szkół publicznych, w tym: 

— Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu  7.316.700,00 PLN,  
— Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 6.317.265,00 PLN,  
— Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 3.075.295,00 PLN,  
— Zespół Szkół w Wolbromiu 1.359.950,00 PLN,  

 

oraz dotacje dla szkół niepublicznych w kwocie 210.000,00 PLN (Technikum w Olkuszu Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Katowicach).  
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 18.279.210,00 PLN. 
 
3. Rozdział 80116 – Szkoły policealne 

 
Są wydatki bieżące w kwocie 276.660 PLN, w tym: 
— Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu   176.660,00 PLN,  
— Starostwo Powiatowe w Olkuszu  100.000 PLN z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych 

szkół tj.: 
1) Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe w Olkuszu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Katowicach,  
2) Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych „Twoja – Szkoła” w Olkuszu. 
 

4. Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia 
 

     Są wydatki bieżące w kwocie 2.699.165,00 PLN, w tym: 
— Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu     629.165,00 PLN,  
— Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 1.631.100,00 PLN,  
— Zespół Szkół w Wolbromiu    438.900,00 PLN, 

       
5. Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
 

Są to wydatki bieżące czterech liceów ogólnokształcących w kwocie 15.027.353,00 PLN oraz dotacje dla 
szkół niepublicznych w kwocie 800.000,00 PLN, w tym: Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Olkuszu ZDZ w Katowicach, Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego w Olkuszu ZDZ w 
Katowicach, Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego Dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Olkuszu. 
Wydatki bieżące dla poszczególnych liceów publicznych wynoszą: 
- I LO w Olkuszu   4.996.833,00 PLN,  
- II LO w Olkuszu  2.326.270,00PLN,   
- IV LO w Olkuszu  5.925.550,00 PLN,   
- LO w ZS w Wolbromiu 1.778.700,00PLN.  

Łączne wydatki w rozdziale wynoszą 15.827.353,00 PLN. 
 
6. Rozdział 80130 – Szkoły  zawodowe  
 

Są to wydatki bieżące Zespołu Szkół nr 1  w Olkuszu w kwocie 10.535,00 PLN 
 

7. Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 
 

Są to wydatki bieżące w kwocie 1.433.960,00 PLN Zespołu Szkół Specjalnych w Olkuszu.  
 
8.  Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
 

Są to wydatki bieżące Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Placówek 
Oświatowych w Olkuszu w kwocie 453.000,00 PLN.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 10016



 
 

9.  Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

Są to wydatki bieżące ośmiu jednostek budżetowych Powiatu Olkuskiego w kwocie 164.500,00 PLN, w 
tym: 
— Zespół Szkół Specjalnych w Olkuszu  19.000,00 PLN, 
— I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  20.000,00 PLN,  
— II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu    9.500,00 PLN,  
— IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu 27.000,00 PLN, 
— Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu   33.000,00 PLN, 
— Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu    25.000,00 PLN, 
— Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu    16.000,00 PLN, 
— Zespół Szkół w Wolbromiu    15.000,00 PLN. 

 
10.   Rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
 

Są to wydatki w kwocie 326.400,00 PLN na przeprowadzenie kursów kwalifikacyjnych w różnych 
zawodach przeprowadzanych przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Kształcenia Zawodowego w 
Zespole Szkół Nr 1 w Olkuszu, w kwocie 59.775,00 PLN przez Zespół Szkół w Wolbromiu na ten sam cel 
oraz w kwocie 224.000,00 PLN przez Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe  
w Olkuszu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach.   
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 610.175,00 PLN. 

 
11. Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

 

Są to wydatki bieżące w kwocie 496.335,00 PLN na realizację specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla uczniów w szkołach, dla których Powiat Olkuski jest organem prowadzącym, w tym:  
 

- I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu     83.685,00 PLN,  
- II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  122.550,00 PLN, 
- IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu    71.730,00 PLN, 
- Zespół Szkół w Wolbromiu     95.640,00 PLN, 
- Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu     74.730,00 PLN, 
- Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu     48.000,00 PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 10016



 
 

14 .Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
 
Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 502.100,00 PLN, w tym 500.000,00 PLN na 
remonty szkół, 2.100,00 PLN na wynagrodzenia dla komisji egzaminacyjnych związanych  
z awansem zawodowym nauczycieli i dotacja w kwocie 2.500,00 PLN dla Gminy Wolbrom na zadanie 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 
związkowych, wydatki Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olkuszu w kwocie 234.000,00 PLN na 
wsparcie rodzin w ramach programu „Za życiem” oraz wydatki w kwocie 1.822.697,44 PLN na realizację 
programów z udziałem środków zagranicznych: 
1) „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim”- wydatki 

bieżące 966.270,00 PLN (811.032,00 PLN - Starostwo Powiatowe,                                                               
143.633,00 PLN - Zespół Szkół nr 1, 11.605,00 PLN - Zespół Szkół nr 3) 

2) „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Olkuskim II”- wydatki 
bieżące 725.403,44 PLN (566.213,44 PLN – Starostwo Powiatowe,  142.140 PLN – Zespół Szkół nr 1, 
4.200 PLN – Zespól Szkół nr 3, 9.700 PLN – Zespół Szkół nr 4, 3.150 PLN – Zespół Szkół                                
w Wolbromiu) 

2) „Praktyki krótko i długoterminowe wspierają mobilność uczniów i absolwentów z ZS nr 4 im. KEN w 
Olkuszu”, Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu – 128.270,00 PLN. 

3) „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”, Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu – 2.754,00 
PLN 

Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 2.561.297,44 PLN. 
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 45.071.690,44 PLN. 
 
Dział 851   OCHRONA ZDROWIA  

 
1. Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 264.925,00 PLN na zadania własne powiatu,                    
w tym: 120.000,00 PLN na szczepienia przeciwko grypie dla osób powyżej 60 roku życia, 92.925,00 PLN 
na szczepienia dzieci w populacji 2–latków przeciwko meningokokom, 36.000,00 PLN na program 
szczepień ochronnych HPV,15.000 PLN na organizację przedsięwzięć promujących zdrowie oraz wydatki 
na wynagrodzenia w kwocie 1.000 PLN.  
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 264.925,00 PLN. 
 

2. Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

 
Są to wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w Olkuszu w kwocie 2.079.375,00 PLN na 
ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób bezrobotnych nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego oraz wydatki Socjalizacyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  
w Olkuszu w kwocie 6.025,00 PLN i Zespołu Szkół nr 3 w Olkuszu w kwocie 2.679,00 PLN. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 2.088.079,00 PLN. 

 
3. Rozdział 85195 – Pozostała działalność 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 3.500,00 PLN za usługi w zakresie przewozu 
zwłok osób zmarłych w miejscach publicznych z terenu powiatu do zakładu medycyny sądowej celem 
ustalenia przyczyny zgonu, w kwocie 927,00 PLN na pokrycie zobowiązań (renta) wynikających z 
likwidacji publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Olkuszu oraz w kwocie 8.298,00 PLN na obsługę 
prawną.  
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 12.725,00 PLN. 
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 2.365.729,00 PLN. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 10016



 
 

Dział 852   POMOC SPOŁECZNA  
 
1. Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
 

Są to wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej w Olkuszu w kwocie 6.181.800,00 PLN. 
 

2. Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 
 
Jest to dotacja w kwocie 958.968,00 PLN dla Olkuskiego Stowarzyszenia „PROGRES” na prowadzenie 
ośrodka wsparcia. 

 
3. Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 
Są to wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w kwocie  
10.000,00 PLN na realizację zadania z zakresu administracji rządowej.  

 
4. Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  
 

Są to wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w kwocie  
1.854.010,00 PLN oraz wydatki bieżące Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w kwocie 43.000,00 PLN na utrzymanie budynku przy ul. Piłsudskiego 21 w Olkuszu. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 1.897.010,00 PLN. 

 
5. Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
       interwencji kryzysowej 
         

Są to wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w kwocie  
61.890,00 PLN przeznaczone na funkcjonowanie powiatowego punktu interwencji kryzysowej  
oraz wydatki w kwocie 60.000,00 PLN na utrzymanie mieszkania chronionego i mieszkania 
wspomaganego. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 121.890,00 PLN.   
 

6. Rozdział 85295 – Pozostała działalność  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 30.000,00 PLN związane z utrzymaniem 
samochodu Starostwa Powiatowego na potrzeby jednostek pomocy społecznej i w kwocie 1.500,00 PLN 
na ewaluację strategii rozwiązywania problemów społecznych oraz wydatki bieżące Starostwa 
Powiatowego w kwocie 54.600,00 PLN i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Olkuszu w kwocie 495.504,00 PLN na realizację projektu unijnego „Aktywni razem”.  

  Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 581.604,00 PLN.   
 

   Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 9.751.272,00 PLN. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 10016



 
 

Dział 853   POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITY KI  SPOŁECZNEJ 
 
1. Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  
 

Są to dotacje podmiotowe w kwocie 200.516 PLN dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych prowadzących warsztaty terapii zajęciowej, w tym: 
- Stowarzyszenie Otwartych Serc Aktywnych Kobiet /SOS/ w Olkuszu 63.321,00 PLN, 
- Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach 52.767,00 PLN, 
-  Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Wolbromiu 

84.428,00 PLN  
 

oraz dotacja w kwocie 6.333,00 PLN dla Powiatu Krakowskiego za szkolenie dwóch osób  
w ramach warsztatów terapii zajęciowej i wydatki bieżące PCPR W Olkuszu w kwocie 10.000,00 PLN na 
organizację Powiatowego Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 216.849,00 PLN.  

 
2. Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu na utrzymanie Zespołu ds. Orzekania  
o Niepełnosprawności w kwocie 573.990,00 PLN, z których środki w kwocie 399.415,00 PLN pochodzą                
z dochodów powiatu, a 174.575,00 PLN z dotacji z budżetu państwa. 

 
3. Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 
 

Są to wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w Olkuszu w kwocie 4.207.250,00 PLN.  
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 4.998.089,00 PLN. 
 
Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 
 
1.  Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
 

 Są to wydatki bieżące Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Olkuszu w kwocie  
232.635,00 PLN oraz dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego  
w Wolbromiu w kwocie 652.000,00 PLN i Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego             
w Olkuszu w kwocie 48.000,00 PLN. 

      Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 932.635,00 PLN. 
 
2. Rozdział 85406 –  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne  

 

Są to wydatki bieżące Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olkuszu w kwocie  
1.893.314,00 PLN.  

 
3.  Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  

 

Są to wydatki bieżące bursy szkolnej w Zespole Placówek Oświatowych w Olkuszu w kwocie                       
1.137.375,00 PLN.  
 

4. Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe  
 
Są to wydatki bieżące Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „JURA” przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Olkuszu w kwocie 126.295,00 PLN. 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 10016



 
 

5.   Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych 
placówek tj. Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno–Wychowawczego w Wolbromiu w kwocie 
7.160.000,00 PLN oraz Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  
w Olkuszu w kwocie 1.840.000,00 PLN przeznaczone na utrzymanie wychowanków. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 9.000.000,00 PLN.   
 

6.  Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 
Są to wydatki bieżące w kwocie 12.000,00 PLN na dokształcanie nauczycieli, w tym: 
— Poradnia Psychologiczno -Pedagogiczna w Olkuszu, na kwotę 9.000,00 PLN, 
— Zespół Placówek Oświatowych ( bursa szkolna), na kwotę 3.000,00 PLN. 

 
7.   Rozdział 85495 - Pozostała działalność 
 

Są to wydatki Starostwa Powiatowego w kwocie 28.000,00 PLN na badania i orzecznictwo dzieci słabo 
widzących, słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem, które przeprowadzane będą w poradni 
specjalistycznej w Krakowie. 
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 13.129.619,00 PLN. 
 
Dział 855  RODZINA  
 
1. Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 
        

Są to wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 24.490,00 PLN na wspieranie 
rodziny w zakresie wydatków na wyprawki szkolne dla dzieci. 

 
2. Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 
Są to wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w kwocie  
3.640.402,00 PLN, w tym 2.851.952,00 PLN na świadczenia społeczne dla wychowanków z rodzin 
zastępczych i 788.450,00 PLN na pozostałe wydatki, a także wydatki Starostwa Powiatowego  
w kwocie 1.000,00 PLN tytułem zwrotu kosztów dla Gminy Wolbrom oraz wydatki (w formie dotacji)                    
w kwocie 254.054,00 PLN na dzieci z Powiatu Olkuskiego przebywające w rodzinach zastępczych na 
terenie innych jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

 

1) Powiatu Będzińskiego       6.215,00 PLN, 
2) Powiatu Chrzanowskiego     26.459,00 PLN, 
3) Powiatu Krakowskiego      23.484,00 PLN,  
4) Powiatu Ostrowskiego      25.248,00 PLN, 
5) Miasta Radom        12.624,00 PLN, 
6) Powiatu Szczycieńskiego     12.624,00 PLN, 
7) Miasto Nowy Sącz      47.400,00 PLN,  
8) inne j.s.t.     100.000,00 PLN.  
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 3.895.456,00 PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 10016



 
 

3. Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 
 

Są to wydatki bieżące:  
1) Socjalizacyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w kwocie 1.626.900,00 PLN,   
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w kwocie 354.230,00 PLN na świadczenia 

społeczne dla dzieci przebywających w placówce opiekuńczo – wychowawczej,  
3) Starostwa Powiatowego w Olkuszu w kwocie 856.309,00 PLN tytułem dotacji dla powiatów  

na terenie których przebywają w placówkach dzieci z Powiatu Olkuskiego, w tym: 
— 119.220,00 PLN dla Powiatu Bocheńskiego, 
—   92.977,00 PLN dla Miasta Nowy Sącz, 
—   52.800,00 PLN dla Powiatu Tarnowskiego, 
—   57.600,00 PLN dla Powiatu Opatowskiego, 
—   89.604,00 PLN dla Miasta Kraków, 
— 158.154,00 PLN dla Powiatu Krakowskiego, 
— 285.954,00 PLN inne powiaty  

oraz wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w kwocie 1.000.000 PLN na adaptację budynku na cele 
utworzenia Palcówki Opiekuńczo – Wychowawczej. 
Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 3.837.439,00 PLN. 

 
Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 7.757.385,00 PLN. 
 
Dział 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 
1.  Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
 

 Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu w kwocie 25.000,00 PLN przeznaczone  
 na usługi ogrodnicze na terenie wokół budynku siedziby Starostwa Powiatowego i wydatki Zarządu 
 Drogowego w Olkuszu w kwocie 10.000,00 PLN na utrzymanie zieleni przy drogach powiatowych.   

     Łączna kwota wydatków w rozdziale wynosi 35.000,00 PLN. 
 
2.  Rozdział 90005 -  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 
    Są to wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Olkuszu w kwocie 500.000,00 PLN  

 na termomodernizację szkół.  
 
3.  Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

 
 Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Olkuszu w kwocie 665.000,00 PLN na zadania  
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

    
 Ogólna kwota wydatków w dziale  wynosi 1.200.00,00 PLN. 
 
Dział 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEG O  
 
1.  Rozdział 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych 

 
Jest to dotacja w kwocie 110.000,00 PLN z przeznaczeniem na dotację dla powiatowej instytucji kultury na 
częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania Galerii Sztuki Współczesnej Biura Wystaw Artystycznych w 
Olkuszu.  

 
2. Rozdział 92116 – Biblioteki 

 
Jest to dotacja celowa w kwocie 80.000 PLN dla Gminy Olkusz na zadania bieżące realizowane  
na podstawie umowy między j.s.t. z przeznaczeniem  na funkcjonowanie Biblioteki Powiatowej  
w Olkuszu.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 10016



 
 

 
 
3. Rozdział 92195 – Pozostała działalność  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 61.000,00 PLN przeznaczone na organizację 
szkolnych imprez artystycznych o charakterze powiatowym.  
 

Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 251.000,00 PLN. 
 
Dział 926   KULTURA FIZYCZNA  
 
1. Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 
Są to wydatki Starostwa Powiatowego w Olkuszu przeznaczone na dotacje dla klubów sportowych celem 
wspierania rozwoju sportu na terenie Powiatu Olkuskiego w kwocie 50.000 PLN. 

 
2. Rozdział 92695 – Pozostała działalność  
 

Są to wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w kwocie 75.100 PLN przeznaczone na organizację 
szkolnych zawodów i imprez sportowych o charakterze ponadgminnym. 

 
Ogólna kwota wydatków w dziale wynosi 125.100,00 PLN. 
 
 
PRZYCHODY BUDŻETU (załącznik nr 3 do uchwały budżetowej)  
 
Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego wyniosą 12.000.000,00 PLN i pochodzić będą z zaciąganego  
w 2020 r. kredytu w kwocie 11.900.000,00 PLN oraz spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 100.000,00 PLN. 
 
ROZCHODY  BUDŻETU ( załącznik nr 3 do uchwały budżetowej) 
 
Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego w roku 2020 roku wyniosą 6.755.000,00 PLN i dotyczyć będą : 

1) końcowej spłaty, w kwocie 3.036.000,00 PLN kredytu bankowego zaciągniętego w 2010 r., 
2) końcowej spłaty, w kwocie 1.988.000,00 PLN kredytu bankowego zaciągniętego w 2011 r., 
3) końcowej spłaty, w kwocie 1.131.000,00 PLN kredytu bankowego zaciągniętego w 2013 r., 
4) częściowej spłaty w kwocie 500.000,00 PLN kredytu bankowego zaciągniętego w 2018 r, 
5) częściowej spłaty w kwocie 100.000,00 PLN kredytu bankowego zaciągniętego w 2019 r. 

Do spłaty w latach 2021 – 2026 pozostanie kwota 24.700.000,00 PLN. 
 
Plan dochodów i wydatków budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  
i  innych zadań  zleconych ustawami realizowanych przez Powiat Olkuski  

 
 Dochody ogółem wynoszą 13.225.461 PLN, a wydatki określone są na tym samym poziomie. Dochody 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Olkuski wynoszą 
1.935.122 PLN. Szczegółowe zestawienie kwot dochodów i wydatków  
z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej przedstawione zostało w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej. 
 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych Powiatu Olkuskiego  

 
Dochody ogółem wynoszą 157.682 PLN, a wydatki określone na tym samym poziomie. Szczegółowe 

zestawienie kwot dochodów i wydatków z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej przedstawione zostało w 
załączniku nr 5 do uchwały budżetowej. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 10016



 
 

 
Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane  
w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 
 
 Plan dochodów wynosi 474.899 PLN i odpowiada planowi wydatków, a wysokość kwot, rodzaje 
dotacji i jednostki od których otrzymano dotacje, zostały szczegółowo określone  
z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej. 
 
Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania wykonywane na mocy porozumień  
z organami administracji rządowej 
 

Plan dochodów i wydatków wynosi 254.370 PLN i określony jest szczegółowo w załączniku  
nr 7 do uchwały budżetowej.  
 
Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Olkuskiego  

 
 Plan dotacji udzielanych z budżetu wynosi łącznie 13.973.226,04 PLN, a wysokość kwot, rodzaje 
dotacji i jednostki którym są one udzielane, zostały szczegółowo określone z uwzględnieniem klasyfikacji 
budżetowej w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej. 
 
Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego  
 
 Plan wydatków na wydatki majątkowe wynosi łącznie 15.696.234,19 PLN, a wysokości kwot  
na poszczególne zadania z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej oraz jednostek realizujących wydatki 
określone zostały szczegółowo w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej. 
 
Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną   
 

Plan dochodów na zadania dotyczące ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynosi 
700.000 PLN, a plan wydatków odpowiada planowi dochodów, co szczegółowo określono w załączniku nr 10 
do uchwały budżetowej.  
 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 
 
           Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej określa szczegółowo wydatki na programy finansowane 
 z udziałem środków pomocy zagranicznej.  
 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych. 
 
            Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej określa szczegółowo dochody i wydatki 9 jednostek 
budżetowych, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych. 
 
Dochody z Funduszu Dróg Samorządowych i wydatki nimi finansowane 
 

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej określa szczegółowo dochody i wydatki z Funduszu Dróg 
Samorządowych. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

  Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 10016


		2019-12-31T10:41:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




